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UNE GAMME COMPACTE
ORIENTÉE MOBILITÉ
POUR LES PROFESSIONNELS.

SOLUTIONS SOLUTIONS
DÉCOUVREZ LA GAMME 

DÉCOUVREZ  

LA GAMME D’ÉCLAIRAGE

30PLUS DE UN SYSTÈME,

NOUVEAU

NOUVEAU

55

UN SYSTÈME,

120 OUTILS
DÉCOUVREZ LA GAMME M12™

UNE LARGE GAMME 
ORIENTÉE
PERFORMANCE POUR 
LES PROFESSIONNELS.

UN SYSTÈME,

315 OUTILS
DÉCOUVREZ  

LA GAMME COMPLÈTE M18™

M12  

BLPDRC-402C

Voir page 18

M18 BLSWP-0

M12  

FSCIWF38-252X

Voir page 24

M12  

FSCIWF14-252X

Voir page 24

M12 ALIP-0

Voir page 35

M12  

A3PLO-401C

M12  

FDGA2-0

Voir page 17

M12 HSFSM-602

Voir page 57

M18 

ONEF2VC34M-0

Voir page 32

M18 F2VC23LG2-0

Voir page 33

M18 FPCS-502X

Voir page 11

M18 F2SSBL-122

Voir page 36

M18 BBPFP2-301

Voir page 39

M18  

FRBCO32-502X

Voir page 22

M18 URSL-0

Voir page 35

M18 

FRGRO114-802C

Voir page 56

M18  

FNB35-502X

Voir page 10

M18 FCST-302CA

Voir page 58

M12 PCSS54-402C

M12-18 GBC4

Voir page 9

M12  

ONEHPT-202

Voir page 56

M18 FCSDC165-

552C

Voir page 28

Voir page 11

Voir page 13

PAGE 2

M18 BLHSB-0

Voir page 10

M18 FBPV2-0

Voir page 33

https://fr.milwaukeetool.eu/systems/m12/?pageindex=0&pagesize=30
https://fr.milwaukeetool.eu/systems/m18/?pageindex=0&pagesize=30
https://fr.milwaukeetool.eu/systems/mx-fuel/?pagesize=30
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/eclairage/


EPI &  

VÊTEMENTS DE TRAVAIL

OUTILS  
À MAIN DÉCOUVREZ LA GAMME 

OUTILS À MAIN

PLUS DE

180SOLUTIONS
DÉCOUVREZ LA GAMME 

PACKOUT™ SERVANTES

PLUS DE

1400
SOLUTIONS

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU
PLUS DE

1000
SOLUTIONS

DÉCOUVREZ LA GAMME EPI 

& VÊTEMENTS DE TRAVAIL

ACCESSOIRES
PLUS DE

3500
SOLUTIONS

DÉCOUVREZ LA GAMME 

ACCESSOIRES

PACKOUT™ 
TROLLEY TIROIR

Voir page 47

VÊTEMENTS 
CHAUFFANTS HEXON™

Voir page 52

LAME DE DÉMOLITION 
NITRUS – BOIS AVEC CLOUS

Voir page 29

BONNET TRICOT 
GROSSE MAILLE

Voir page 53

Voir page 43

PANTALONS DE 
TRAVAIL FREEFLEX™

Voir page 53

SWEAT À CAPUCHE 
ZIPPÉ GRIDIRON™

Voir page 53

 
ABRASIFS

& SERVANTES

SERVANTES 
ÉQUIPÉES

Voir page 49

MINI CLIQUET 
MULTI-EMBOUTS 

7 EN 1  

Voir page 45

NOUVELLE 
GÉNÉRATION  
DE RUBANS

Voir page 50-51

FORETS BÉTON 
MX4™

Voir page 21

COUPES TUBES 
INOX 

Voir page 45 Voir page 45

TOURNE ÉCROU 
MULTI-EMBOUTS 

6 EN 1

 
ARBRE SCIES 

CLOCHES QUIK-LOK™

PAGE 3

DISTRIBUTEUR

AUTORISÉ
HEAVY DUTY NEWS // SEPTEMBRE 2025 - JANVIER 2026

https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/rangement/?pageindex=0&pagesize=30
https://fr.milwaukeetool.eu/epi/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/outils-a-main/?pagesize=30
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/accessoires/?pageindex=0&pagesize=30


BATTERIES

MXF HD812 MXF XC608 MXF XC406 MXF XC-2406 MXF CP203 MXF CP-2203

Capacité batterie (Ah) 12.0 8.0 6.0 6.0 3.0 3.0

Temps de chargement  
chargeur MXF C 180 min 105 min 90 min 90 min 45 min 45 min

Temps de charge  
chargeur MXF SC 65 min 45 min 45 min 45 min 45 min 45 min

Référence 4932492128 4932492130 4933471837 4933479162 4933471838 4933479161

Prix HT* 1 199,00 € 899,00 € 680,00 € 1 069,00 € 409,00 € 749,00 € 

Prix TTC* 1 438,80 € 1 078,80 € 816,00 € 1 282,80 € 490,80 € 898,80 € 

CHARGEURS

MXF SC MXF FC MXF C

Type d’alimentation AC AC AC

Poignée de transport Oui Oui Oui

Fixation murale Non Oui Oui

Référence 4932492848 4933498547 4933471839

Prix HT* 549,00 € 379,00 € 289,00 € 

Prix TTC* 658,80 € 454,80 € 346,80 € 

MXF FORGENRG-122 MXF FORGENRG-802 MXF NRG-406

Système MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™

Inclus dans le kit

2 x MXF HD812 Batteries,

MXF SC chargeur​

Aucun sac ni box fourni

2 x MXF XC608 Batteries,

MXF SC chargeur​

Aucun sac ni box fourni

2 x MXF XC406 Packs Batteries,

MXF C chargeur 
Aucun sac ni box fourni

Référence 4933493549 4933493548 4933479160

Prix HT* 2 799,00 € 2 199,00 € 1 359,00 € 

Prix TTC* 3 358,80 € 2 638,80 € 1 630,80 € 

KIT BATTERIES ET CHARGEUR 

GAMME ZÉRO 
ÉMISSIONS MX FUEL™

PERFORMANCE

ZÉRO ÉMISSIONS*

SÉCURITÉ

ÉQUIVALENTE  
AU THERMIQUE

PAS D’ESSENCE  
OU D’ÉMISSION 

DE GAZ D’ÉCHAPPEMENT * 

AMÉLIORE LA SÉCURITÉ  
SUR CHANTIER
*Durant l’utilisation
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https://fr.milwaukeetool.eu/systems/mx-fuel/?pagesize=30
https://fr.milwaukeetool.eu/systems/mx-fuel/forge-mx-fuel/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/batteries-chargeurs-et-generateur/chargeurs/?240=&orderby=newest&pageindex=0&systems=MX%20FUEL&technologies=
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/batteries-chargeurs-et-generateur/batteries-et-chargeurs/?164=&2101=&orderby=newest&pageindex=0&systems=MX%20FUEL&technologies=


GÉNÉRATEUR
MXFPS-602
4933479266

2 349,00 € HT*
2 818,80 € TTC*

AIGUILLE VIBRANTE 
COMPACTE 
MXF CV BCKIT-602 
4933479610

3 359,00 € HT*
4 030,80 € TTC*

TOUR D’ÉCLAIRAGE 
COMPACTE
MXF TLIC-601
4933498072

2 199,00 € HT*
2 638,80 € TTC*

RÈGLE VIBRANTE 
MXF PSC-302 
4933479772

3 105,00 € HT*
3 726,00 € TTC*

TOUR D’ÉCLAIRAGE 
MXFTL-601
4933471844

4 289,00 € HT*
5 146,80 € TTC*

DÉMOLISSEUR 
25 KG 
MXFDH2528H-602 
4933464877

2 989,00 € HT*
3 586,80 € TTC*

POMPE IMMERGÉE
MXF SMP2-802 
4933498163

3 449,00 € HT*
4 138,80 € TTC*

AIGUILLE VIBRANTE 
HAUTE FRÉQUENCE 
MXF CVHF-802 
4933498133

3 699,00 € HT*
4 438,80 € TTC*

PLAQUE VIBRANTE 
RÉVERSIBLE 50 CM
MXF PC50-122
4933493268

5 999,00 € HT*
7 198,80 € TTC*

PILONNEUSE
MXF RAM60-122
4933498159

6 999,00 € HT*
8 398,80 € TTC*

TALOCHEUSE À 
BÉTON 600 MM 
MXF WBT60-122 
4933493601

6 999,00 € HT*
8 398,80 € TTC*

FILIÈRE 
MXF PTR2-601 
4933492100

6 299,00 € HT*
7 558,80 € TTC*

DÉCOUPEUSE 
350 MM 
MXF COS350G2-802 
4933480480

3 999,00 € HT*
4 798,80 € TTC*

TALOCHEUSE  
À BÉTON 900 MM 
MXF WBT90-122 
4933493602

7 999,00 € HT*
9 598,80 € TTC*

AIGUILLE VIBRANTE 
SAC À DOS 
MXFCVBPKIT-602 
4933479593

3 469,00 € HT*
4 162,80 € TTC*

BATTERIE 
DÉPORTÉE
MXF PBE-0
4933498067

699,00 € HT*
838,80 € TTC*

DÉBOUCHEUR
MXFLSDP-301
4933471851

5 425,00 € HT*
6 510,00 € TTC*

       DÉCOUVREZ NOS 30 SOLUTIONS

CAROTTEUSE 
150 MM
MXFDCD150-302C
4933471835

3 175,00 € HT*
3 810,00 € TTC*

CAROTTEUSE 
350 MM 
MXF DCD350KIT-122 
4933493143

6 499,00 € HT*
7 798,80 € TTC*

PERCER

COMPACTER

ÉCLAIRER LE CHANTIER DÉBOUCHERALIMENTER LE CHANTIER

LISSER LE BÉTON FILETER

VIBRER LE BÉTON

DÉMOLIRDRAINER DÉCOUPER

À VENIR

NOUVEAU
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/mx-fuel-carotteuse-150-mm/mxf-dcd150/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/carotteuse-350mm-mx-fuel/mxf-dcd350/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/mx-fuel-demolisseur-25-kg-emmanchement-hex-28-mm/mxf-dh2528h/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/decoupeuse-350mm-mx-fuel/mxf-cos350g2/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/mx-fuel-plaque-vibrante/mxf-pc50/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/mx-fuel-pilonneuse/mxf-ram60/?variant=1036805
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/mx-fuel-aiguille-vibrante-sac-a-dos/mxf-cvbp/?variant=538412
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/mx-fuel-aiguille-vibrante-compacte/mxf-cvbc/?variant=538692
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/mx-fuel-regle-vibrante/mxf-psc/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/talocheuse-a-beton-600mm-mx-fuel/mxf-wbt60/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/talocheuse-a-beton-900mm-mx-fuel/mxf-wbt90/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/mx-fuel-filiere-stationnaire-2/mxf-ptr2/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/mx-fuel-tour-declairage-compacte/mxf-tlic/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/mx-fuel-tour-declairage/mxf-tl/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/mx-fuel-batterie-deportee/mxf-pbe/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/mx-fuel-generateur/mxf-ps/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/mx-fuel-deboucheur-avec-lassistance-powertredz/mxf-lsdp/


MXF PC50-122  |  RÉF.# 4933493268 

MXF TLIC-601  |  RÉF.# 4933498072 

MANCHE RÉVERSIBLE, POUR UN 
FONCTIONNEMENT DANS LES 2 SENS

PAS DE MAUX DE TÊTE LIÉS AUX GAZ 
D’ÉCHAPPEMENT

JUSQU’À 325 M²/40 MIN AVEC UNE 
CHARGE D’UNE BATTERIE DE 12 AH

15 000 LUMENS  
DE PUISSANCE LUMINEUSE

JUSQU’À 10H D’AUTONOMIE  
AVEC UNE BATTERIE DE 6 AH EXTENSION DU MAT JUSQU’À 2,40 M 

 PLAQUE VIBRANTE RÉVERSIBLE 50 CM

 TOUR D’ÉCLAIRAGE COMPACTE

ACCESSOIRES DE PLAQUE VIBRANTE 

RÉSERVOIR D’EAU 
13 L POUR PLAQUE 
VIBRANTE 
MXF PC50 WT

4932498924

PATIN DE PAVAGE 
POUR PLAQUE 
VIBRANTE
MXF PC50 PP

4932493273

219,00 € HT
262,80 € TTC

349,00 € HT
418,80 € TTC

7 198,80 € TTC5 999,00 € HT

2 638,80 € TTC2 199,00 € HT

TECHNOLOGIE TRUEVIEWTM

Marche avant et marche arrière 
pour une utilisation facile

Bascule du manche pour plus 
de confort et sécurité

Pas d’émission, pas de traction  
ou d’amorçage

Transport et stockage aisé

Sans sacrifier la puissance  
de compactage

CAPACITÉ MULTIDIRECTIONNELLE 

CHANGEMENT DE DIRECTION 

PUISSANCE DE  
COMPACTAGE DE 16KN

DÉMARRAGE PAR  
BOUTON-POUSSOIR

POIGNÉE REPLIABLE 

VITESSE ÉLEVÉE DE 26 M/MIN

MXF HD812 MXF SC

LE KIT INCLUT :

MXF PC50

x2

15 000 LUMENS

COMPATIBLE PACKOUTTM

IP56*

EXTENSION DU MAT  
JUSQU’À 2,40 M

MXF XC406 Chargeur MXF C

LE KIT INCLUT :

MXF TLIC

 *Indice de protection contre les poussières et l’eauPAGE 6

https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/mx-fuel-plaque-vibrante/mxf-pc50/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/mx-fuel-tour-declairage-compacte/mxf-tlic/


MXF RAM60-122  |  RÉF.# 4933498159 

MXF WBT90-122  |  RÉF.# 4933493602 

PUISSANCE 5 CV AUTOSTOP™ POUR UNE MEILLEURE 
PROTECTION DE L’UTILISATEUR

JUSQU’À 25 MIN D’AUTONOMIE  
PAR CHARGE

 PILONNEUSE (Disponible en octobre)

 TALOCHEUSE À BÉTON 900 MM

8 398,80 € TTC6 999,00 € HT

9 598,80 € TTC7 999,00 € HT

NOUVEAU

2 MODES DE VITESSE, 25 MIN 
D’AUTONOMIE SOIT PLUS  
DE 400 M PAR CHARGE

STABILITÉ ET DÉTECTEUR D’INCLINAISON  
POUR TRAVAILLER EN TOUTE SÉCURITÉ  

DANS N’IMPORTE QUEL ENVIRONNEMENT

NTERFACE UTILISATEUR CENTRALISÉE 
MONTÉE SUR LA POIGNÉE

pour contrôler  
la cadence de frappeMOINS DE BRUIT  

ET DE VIBRATION

COMMANDES  
À BOUTON-POUSSOIR

2 MODES DE VITESSE

MXF HD812 MXF SC

LE KIT INCLUT :

MXF RAM60

x2

Meilleure contrôle  
des tr/min

Réglage précis de la pale

Arrête l’outil et s’assure que la 
talocheuse s’arrête à 270°de rotation, 
protégeant ainsi l’utilisateur

Transport et levage de l’outil  
en toute sécurité

Réglage de la hauteur du 
guidon pour plus de confort

Point de levage  
pour un transport aisé

Set de pales mixtes inclus  
dans le kit

COMMANDE DE 
L’ACCÉLÉRATION

CADRAN DE RÉGLAGE DU PAS

INTERRUPTEUR DE SÉCURITÉ

CROCHET DE LEVAGE

AJUSTEMENT DU GUIDON

POIGNÉE DE LEVAGE

COMBINAISON  
DE PALES

MXF HD812 MXF SC

LE KIT INCLUT :

MXF WBT90

x2
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/mx-fuel-pilonneuse/mxf-ram60/?variant=1036805
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/talocheuse-a-beton-900mm-mx-fuel/mxf-wbt90/


PLUS DE PUISSANCE | CHARGE PLUS RAPIDE | DURÉE DE VIE AMÉLIORÉE*

POURQUOI CHOISIR  
REDLITHIUM™ FORGE™ ?

TEMPS DE CHARGE AVEC  
LE CHARGEUR M18 DBSC

NOUVELLES  
TECHNOLOGIES 
DE CELLULES

NOUVELLE  
GÉNÉRATION 

D’ÉLECTRONIQUE

REFONTE 
INTERNE

PROTECTION 
AVANCÉE

Jusqu’à 50% de puissance  
en plus

Jusqu’à 45% de chaleur en moins

Chargement jusqu’à 6 fois  
plus rapide

Jusqu’à 50% de résistance 
électrique en moins

Optimisation de la charge

Vitesse de charge plus rapide

Rétrocompatibilité 

Gestion optimisée de la chaleur

Protection anti-vibration

Résistance pour des conditions 
de chantier

Soudure au laser 

* Vs les autres technologies de cellules

Protection contre l’eau et 
poussière brevetée

Protection contre les huiles, 
solvants et lubrifiants

ANCIEN 
DESIGN DE 
CELLULE

NOUVEAU 
DESIGN 

TABLESS

80% 100%

M18 FB6

RÉF.#  

4932492533

15  

min

25  

min

M18 FB8

RÉF.#  

4932492131

35  

min

45  

min

M18 FB12

RÉF.#  

4932492651

35  

min

45  

min

 

�

TM
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https://fr.milwaukeetool.eu/systems/m18/forge/


CHARGEURS MULTI-PORTS

M18 MPC6 M18 MDBSC M18 PC6 M1418C6 M18 DFC M18 DBSC M12-18 GBC4

Plateforme batterie 18 V 18 V 18 V 14/18 V 18 V 18 V 12/18V

Nombre de Ports 6 2 6 6 2 2 4

Taux de charge Simultané Simultané Simultané Séquentiel Simultané Simultané Simultané

Puissance de charge 2.5 A/6 A 19 A 6 A 3A 6 A 19 A 6 A

Type de courant AC AC AC AC AC AC AC

Poids (kg) 3.9 2.57 3.65 1.92 1.76 2.5 3.2

Refroidissement actif O P O O O P O
Aménagement 

véhicule P P O O O O O

Montage murale P P P P P P P

RÉF.# 4932498551 4932498557 4932480162 4932430086 4932472073 4932492531 4933493863

PRIX H.T. 329,00 € 299,00 € 279,00 € 159,00 € 209,00 € 279,00 € 379,00 €

PRIX T.T.C 394,80 € 358,80 € 334,80 € 190,80 € 250,80 € 334,80 € 454,80 €

AMÉNAGEMENT 
VÉHICULE

AMÉNAGEMENT 
VÉHICULE

IRPSUOP2500  |  RÉF.# 4933492133 

GÉNÉRATEUR 2,5KWH​

MEILLEURE

POUR LES APPLICATIONS 
PLUS ÉNERGIVORES 

PUISSANCE
INSTALLATION

INSTANTANÉE

NOUVEAU

5 398,80 € TTC4 499,00 € HT

ÉNERGIE

PORTABLE

2.5kWh

POIGNÉE 
TÉLÉSCOPIQUE

PUISSANCE

ARCEAU DE 
PROTECTION

PORT DE CHARGE

PORT 
USB ET 
RANGEMENT 
POUR 
TÉLÉPHONE

COMPATIBLE

Écran IHM
507 mm de hauteur  

(poignée baissée)

Ecran LED avec  
informations détaillées

Pointe : 7200 W
Continue : 3600 W

Recharge et utilisation en 
simultanée possible

•	 Meilleure puissance et autonomie  
pour les applications plus énergivores 

•	 Batterie non amovible
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/batteries-chargeurs-et-generateur/chargeurs/?240=&orderby=newest&pageindex=0&pagesize=30&systems=M18&technologies=
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/roll-on-generateur-7200-3600w-2-5kwh/irpsuop2500/


M18 BLHSB-0  |  RÉF.#  4933500533

 SOUFFLEUR À POUSSIÈRE​

3 BUSES ​

LED INTÉGRÉE​

VITESSE D'AIR DE 800 KM/H​

3 BUSES INTERCHANGEABLES​

GÂCHETTE À VITESSE VARIABLE, 
3 MODES DE SÉLECTION 

LE KIT INCLUT :

M18 BLHSB

PAGE 10

M18 FNB35-502X  |  RÉF.# 4933498983  
(Aussi disponible sans batterie)

 GRIGNOTEUSE 3,5 MM

POIGNÉE LATÉRALE  
À 2 POSITIONS 

MATRICE 
RÉGLABLE 
SANS OUTIL

LED

M18 B5 M12-18 FC

LE KIT INCLUT :

M18 FNB35 HD BOX

x2

CAPACITÉ DE COUPE MAXIMALE DE 3,5 MM DANS L'ACIER DOUX,  
2,8 MM DANS L'ACIER INOXYDABLE, 3,88 MM DANS L'ALUMINIUM 

4 MODES

GÂCHETTE À 
VITESSE VARIABLE 

SAC DE COLLECTE 
DE COPEAUX

NOUVEAU

NOUVEAU

1 258,80 € TTC1 049,00 € HT

178,80 € TTC149,00 € HT

https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/batteries-chargeurs-et-generateur/chargeurs/?240=&orderby=newest&pageindex=0&pagesize=30&systems=M18&technologies=
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-grignoteuse-35mm/m18-fnb35/


Avec une batterie M18 5,0 Ah

Lame à 3 dents en 
carbure pour des 
coupes précises

JUSQU'À 50 COUPES 

DURABILITÉ

Empêche une coupe 
excessive pendant 

l’utilisation 

Pour les tuyaux en 
acier inoxydable, 
acier galvanisé 
et autres métaux 
jusqu'à 33,7 mm (1") 
de diamètre

MÉCANISME DE PLONGÉE 
CAPACITÉ DE COUPE 
POLYVALENTE 

M18 B5

LE KIT INCLUT :

M18 FPCS M12-18 FC

x2

HD BOX

M18 FPCS-502X  |  RÉF.# 4933498915   
(Aussi disponible sans batterie)

 COUPE-TUBE INOX 
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Avec une batterie 
M12™ 4,0 Ah 

Acier inoxydable, 
acier galvanisé et 
cuivre de diamètre 
35, 42, 54 mm

Coupe un tuyau en acier 
inoxydable de 54 mm  

en moins de 35 secondes  

JUSQU’À 45 COUPES 

MOTEUR HAUTE 
PERFORMANCE  

330 TR/MIN

LE PREMIER COUPE-TUBE À BATTERIE
POUR LES TUYAUX EN ACIER INOXYDABLE DÉJÀ INSTALLÉS 

4932498665

PCSSW54
LAMES POUR M12™ RAPTORXL 
COUPE-TUBE EN ACIER INOXYDABLE

Coupe les tuyaux déjà 
installés avec seulement 

43 mm d’espace

MECANISME DE VERROUILLAGE AUTOMATIQUE 

CAPACITÉ DE COUPE

M12 B4

LE KIT INCLUT :

M12 PCSS54

KITBOXC12 C

X2

1 050,00 € TTC875,00 € HTNOUVEAU

M12 PCSS54-402C  |  RÉF.#  4933498605 
(Aussi disponible sans batterie)

 RAPTORXL™ COUPE-TUBE ACIER INOXYDABLE

NOUVEAU 886,80 € TTC739,00 € HT

45,00 € HT

54,00 € TTC

https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-coupe-tube-acier/m18-fpcs/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m12-raptorxl-coupe-tube-acier-inoxydable/m12-pcss54/


M18 HNRG-552

HNRG-302

2 BATTERIES HB18 V 5,5 Ah

CHARGEUR RAPIDE M12-18FC

4933464713

2 BATTERIES HB18 V 3,0 AH 

CHARGEUR RAPIDE M12-18FC

4933471071

379,00 € HT*      454,80 € TTC*

289,00 € HT*      346,80 € TTC*

M18 NRG-502

2 BATTERIES 18 V 5,0 AH

CHARGEUR RAPIDE M12-18FC

4933459217

299,00 € HT*      358,80 € TTC*

AVEC MILWAUKEE® CRÉEZ V

™

TM

M18 FORGENRG-122DBSC

M18 FORGENRG-802DBSC

M18 FORGENRG-802

2 BATTERIES FORGE 12,0 AH

SUPER CHARGEUR DOUBLE  

M18DBSC

4933498614

769,00 € HT*      922,80 € TTC*

2 BATTERIES FORGE 8,0 AH

SUPER CHARGEUR DOUBLE  

M18DBSC

4933498616

639,00 € HT*      766,80 € TTC*

2 BATTERIES FORGE 8,0 AH

CHARGEUR RAPIDE M12-18FC

4933498612

499,00 € HT*      598,80 € TTC*

M18 FCVN24-0(1) 
4933479599

679,00 € HT*
814,80 € TTC*

M18 F2CHS50-0(1) 
4933480120

739,00 € HT*
886,80 € TTC*

M18 FHS20-0(1)

4933480117

349,00 € HT*
418,80 € TTC*

M18 FPS55-0P(1)

4933478777

609,00 € HT*
730,80 € TTC*

M18 HOSALC-0(1)

4933478116

499,00 € HT*
598,80 € TTC*

M18 RADDAB+G2-0(1)

4933492344

249,00 € HT*
298,80 € TTC*

Sélectionnez votre 
Pack NRJ

�Choisissez p

315  O
 sur la platefor

1 2

M18 FORGENRG-602
2 BATTERIES FORGE 6,0 AH

SUPER CHARGEUR DOUBLE  

M18DBSC 

4933498549

689,00 € HT*      826,80 € TTC*

M18 FORGENRG-122
2 BATTERIES FORGE 12,0 AH

CHARGEUR RAPIDE M12-18FC

4933498610

639,00 € HT*      766,80 € TTC*

BATTERIE

O
F
F
E
R

T
E

4932430064

BATTERIE

O
F
F
E
R

T
E 4932451388

BATTERIE

O
F
F
E
R

T
E

4932430064
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/batteries-chargeurs-et-generateur/batteries-et-chargeurs/?pagesize=30
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-aiguille-vibrante/m18-fcvn/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/tronconneuse-a-double-batterie-50-cm-m18-fuel/m18-f2chs50/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/elagueuse-hatchet-20-cm-m18-fuel/m18-fhs20/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-scie-plongeante-55-mm-compatible-rail-de-guidage/m18-fps55/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-projecteur-trepied-ac-dc-high-output/m18-hosalc/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-radio-de-chantier-dab/m18-raddab-g2/


Z VOTRE PACK SUR MESURE

M18 ONEDD3-0X(1) 
4933492799

305,00 € HT*
366,00 € TTC*

M18 FSG-0X(1) 
4933459201

249,00 € HT*
298,80 € TTC*

M18 FHAFOH16-0X(1) 
4933493532

369,00 € HT*
442,80 € TTC*

Certains modèles présentés peuvent être équipés d'accessoires en option. (1)Versions 0 = sans batterie, ni chargeur.

M18 FID3-0X(1)

4933479864

289,00 € HT*
346,80 € TTC*

M18 FDD3-0X(1)

4933479862 

289,00 € HT*
346,80 € TTC*

M18 ONEPD3-0X(1)

4933492798

315,00 € HT*
378,00 € TTC*

M18 FPD3-0X(1)

4933479859

299,00 € HT*
358,80 € TTC*

M18 BLHACD26-0X(1) 
4933492482

289,00 € HT*
346,80 € TTC*

M18 FHM-0C(1)

4933464893

999,00 € HT*
1 198,80 € TTC*

M18 BLHX-0X(1)

4933478891 

359,00 € HT*
430,80 € TTC*

M18 FHX-0X(1)

4933478888

419,00 € HT*
502,80 € TTC*

M18 ONEFHPX-0X(1)

4933478495

599,00 € HT*
718,80 € TTC*

M18 FSAG125XB-0X(1)

4933478429

329,00 € HT*
394,80 € TTC*

M18 FDGRB-0X(1)

4933480953

329,00 € HT*
394,80 € TTC*

M18 ONEFLAG230XPDB-0C(1)

4933478782

499,00 € HT*
598,80 € TTC*

M18 FSAGV125XB-0X(1)

4933478436

379,00 € HT*
454,80 € TTC*

M18 FSAGF125XB-0X(1)

4933478438

359,00 € HT*
430,80 € TTC*

M18 FHSAG150XPDB2-0X(1)

4933493422

429,00 € HT*
514,80 € TTC*

M18 FIW2F12-0X(1)

4933478443

299,00 € HT*
358,80 € TTC*

M18 FHIW2F12-0X(1)

4933492782

459,00 € HT*
550,80 € TTC*

M18 ONEFHIWF1D-0C(1)

4933471755

1 099,00 € HT*
1 318,80 € TTC*

M18 FMTIW2F12-0X(1)

4933478449

429,00 € HT*
514,80 € TTC*

M18 ONEFHIWF12E-0X(1)

4933478405

479,00 € HT*
574,80 € TTC*

M18 ONEFHIWF1-0X(1)

4933459732

649,00 € HT*
778,80 € TTC*

M18 FJS-0X(1)

4933464726

359,00 € HT*
430,80 € TTC*

M18 FHZ-0X(1)

4933500564

289,00 € HT*
346,80 € TTC*

M18 FMT-0X(1)

4933478491

329,00 € HT*
394,80 € TTC*

M18 BI-0(1)

4933478706

199,00 € HT*
238,80 € TTC*

M18 FMS305-0(1)

4933471205

1 099,00 € HT*
1 318,80 € TTC*

M18 GG-0(1)

4933440493

349,00 € HT*
418,80 € TTC*

M18 ONEFSZ-0X(1)

4933478296

449,00 € HT*
538,80 € TTC*

M18 FCOS230-0(1)

4933471696

779,00 € HT*
934,80 € TTC*

M18 FCS66GR3-0(1)

4933493491

489,00 € HT*
586,80 € TTC*

M18 FFN-0C(1)

4933471406

729,00 € HT*
874,80 € TTC*

M18 FMCS66-0C(1)

4933472110

599,00 € HT*
718,80 € TTC*

M18 BLSWP-0(1)

4933498559

399,00 € HT*
478,80 € TTC*

Soyez équipés  

pour vos chantiers3
z parmi plus de  

5  OUTILS
forme M18TM 

DISTRIBUTEUR

AUTORISÉ
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/outils-electroportatifs/vissage/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/outils-electroportatifs/meuleuses-et-polisseuses/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/outils-electroportatifs/sciage-et-decoupage/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-compresseur/m18-bi/


BRUSHLESS

M18 FCS552-302X 

4933493589

629,00 € HT*
754,80 € TTC*

M18 FQID-502X

4933451790

599,00 € HT*
718,80 € TTC*

M18 FMCS-502X

4933459193

689,00 € HT*
826,80 € TTC*

M18 FBS85-202C

4933471497

529,00 € HT*
634,80 € TTC*

M18 FMDP-502C

4933451012

2 099,00 € HT*_ ______________

2 518,80 € TTC*

M18 FHZ-502X

4933500562

499,00 € HT*
598,80 € TTC*

M18 FHS20-552

4933480118

679,00 € HT*
814,80 € TTC*

M18 FFN-502C

4933471404

999,00 € HT*
1 198,80 € TTC*

M18 FCV N24-551

4933479600

799,00 € HT*
958,80 € TTC*

M18 FBPV2

4933500039

399,00 € HT*
478,80 € TTC*

M18 FFSDC16-502

4933459710

1 399,00 € HT*
1 678,80 € TTC*

M18 FPFT-202 ST SET

4933471953

629,00 € HT*
754,80 € TTC*

M18 FDCPF10-201C

4933459685

499,00 € HT*
598,80 € TTC*

M18 FIW2F12-502X

4933478444

599,00 € HT*
718,80 € TTC*

M18 FMTIW2F12-502X

4933478450

699,00 € HT*
838,80 € TTC*

M18 FAC-0

4933472166

549,00 € HT*
658,80 € TTC*

M18 FMT-502X

4933478492

569,00 € HT*
682,80 € TTC*

M18 FMCS66-802C

4933499243

979,00 € HT*
1 174,80 € TTC*

M18 FPOVCL-0

4933478187

289,00 € HT*
346,80 € TTC*

M18 FSZ-502X

4933478291

639,00 € HT*
766,80 € TTC*

M18 BLPDRC-502C​
4933492826

429,00 € HT*
514,80 € TTC*

M18 BSWP-801
4933498560

679,00 € HT*
814,80 € TTC*

M18 BLDD2-502X
4933464515

459,00 € HT*
550,80 € TTC*

M18 BLDDRC-502C
4933492835

419,00 € HT*
502,80 € TTC*

M18 BLIDR-502X​
4933492843

499,00 € HT*
598,80 € TTC*

M18 BLHX-502X
4933478892

619,00 € HT*
742,80 € TTC*

M18 BLCS66-502X
4933464590

659,00 € HT*
790,80 € TTC*

M18 FPD3-502X

4933479860

569,00 € HT*
682,80 € TTC*

M18 FDD3-502X

4933479863 

559,00 € HT*
670,80 € TTC*

M18 FID3-502X

4933479865

569,00 € HT*
682,80 € TTC*

M18 FSGC-202X

4933459199

549,00 € HT*
658,80 € TTC*

M18 FPDDELX-0

4933478509

239,00 € HT*
286,80 € TTC*

M18 FHX-552X

4933478889

699,00 € HT*
838,80 € TTC*

M18FSAGVO125X-

502X​​

4933493553

799,00 € HT*
958,80 € TTC*

M18 FHIW2F12-502X​

4933492783

739,00 € HT*
886,80 € TTC*

M18 FDDELX-0

4933478508

199,00 € HT*
238,80 € TTC*

M18 FHSAG125XPDB2-

802X 

4933493418

799,00 € HT*
958,80 € TTC*

M18 ONEFLAG230XPDB-

122C

4933499242

969,00 € HT*
1 162,80 € TTC*

FREIN DE DISQUE FREIN DE DISQUE

M18 FDGROVB-502X

4933480956

619,00 € HT*
742,80 € TTC*

M18 FSX-801C

4933499177

729,00 € HT*
874,80 € TTC*

M18 FMS254-0

4933451729

849,00 € HT*
1 018,80 € TTC*

M18 FBTS75-552X

4933479615

679,00 € HT*
814,80 € TTC*

M18 FBJS-502X

4933500556

639,00 € HT*
766,80 € TTC*

M18 FN16GA-202X

4933478092

659,00 € HT*
790,80 € TTC*

M18 FN18GS-202X

4933471407

659,00 € HT*
790,80 € TTC*

M18 FROP21-502X

4933478837

659,00 € HT*
790,80 € TTC*

M18 FB12

4932492651

319,00 € HT*
382,80 € TTC*

M18 FB6

4932492533

239,00 € HT*
286,80 € TTC*

M18 FB8

4932492131

259,00 € HT*
310,80 € TTC*

M18 HB55

4932464712

199,00 € HT*
238,80 € TTC*

M18 HB3

4932471069

159,00 € HT*
190,80 € TTC*

M18 B5

4932430483

169,00 € HT*
202,80 € TTC*

M18 B4

4932430063

145,00 € HT*
174,00 € TTC*

M18 BLPD2-502X
4933464517

459,00 € HT*
550,80 € TTC*

M18 FPS55-552P 

4933478778

899,00 € HT*
1 078,80 € TTC*

M18 B5-CR 

4932479265

179,00 € HT*
214,80 € TTC*

         LE CHOIX 

DE LA PERFORMANCE

NOUVEAU
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https://fr.milwaukeetool.eu/systems/m18/fuel/?pageindex=0&pagesize=30
https://fr.milwaukeetool.eu/systems/m18/?pageindex=0&pagesize=30


GAMME

M18 RADDAB+G2-0
4933492344

249,00 € HT*
298,80 € TTC*

M18 SPEJSG2-0 
4933493530

199,00 € HT*
238,80 € TTC*

M18 HOSALC-0
4933478116

499,00 € HT*
598,80 € TTC*

M18 BTP-0
4933471494

269,00 € HT*
322,80 € TTC*

M18 ONEFSZ-502X
4933478294

669,00 € HT*
802,80 € TTC*

M18 ONEFSAG125XPDB
-502X
4933478435

669,00 € HT*
802,80 € TTC*

M18 PRCDAB+-0
4933472112

459,00 € HT*
550,80 € TTC*

M18 FCSSM-121
4933499308

1 639,00 € HT*
1 966,80 € TTC*

M18 FPT2-121C
4933499200

1 619,00 € HT*
1 942,80 € TTC*

M18 ONEBLHPT-302C
4933478306

1 589,00 € HT*
1 906,80 € TTC*

M18 ONEFHIWF1DS-
121C
4933499253

1 549,00 € HT*
1 858,80 € TTC*

M18 ONEFHIWF1D-1
21C
4933499251

1 549,00 € HT*
1 858,80 € TTC*

M18 ONEPD3-502X
4933492801

605,00 € HT*
726,00 € TTC*

M18 ONEDD3-502X
4933492802

595,00 € HT*
714,00 € TTC*

M18ONEID3-502X
4933492804

599,00 € HT*
718,80 € TTC*

M18 ONEFHIWF12-
502X
4933459727

769,00 € HT*
922,80 € TTC*

M18 ONEFHIWF34-
502X
4933459730

739,00 € HT*
886,80 € TTC*

M18 ONEFHIWF1-
802X
4933499254

1 049,00 € HT*
1 258,80 € TTC*

M18 FHM-121C
4933499269

1 319,00 € HT*
1 582,80 € TTC*

M18 ONEFHX-552X
4933478504

759,00 € HT*
910,80 € TTC*

M18 ONEFHPX-552X
4933478496

869,00 € HT*
1 042,80 € TTC*

M18 FMS305-121
4933499181

1 399,00 € HT*
1 678,80 € TTC*

M18 FTS210-121B
4933499179

1 199,00 € HT*
1 438,80 € TTC*

M18 FCOS230-121
4933499175

1 089,00 € HT*
1 306,80 € TTC*

M18 ONEFPRT-202X
4933478602

1 199,00 € HT*
1 438,80 € TTC*

M18 ONEFLT-502X​
4933478638

1 299,00 € HT*
1 558,80 € TTC*

M18 ONEHCC-201C CU/
ALU : 4933464301

1 399,00 € HT*
1 678,80 € TTC*

M18 HCCT-201C
4933451194

1 749,00 € HT*
2 098,80 € TTC*

M18 HCC75-502C
4933459269

2 859,00 € HT*
3 430,80 € TTC*

M18 ONEHCCT-202C
4933479684

2 339,00 € HT*
2 806,80 € TTC*

M18 BMT-421C
4933446210

499,00 € HT*
598,80 € TTC*

HD18 JSB-402C
4933500554

549,00 € HT*
658,80 € TTC*

M18 BJS-402C
4933451389

559,00 € HT*
670,80 € TTC*

M18 BP-402C
4933451114

579,00 € HT*
694,80 € TTC*

M18 BSX-402C
4933447285

579,00 € HT*
694,80 € TTC*

HD18 CS-402B
4933441400

579,00 € HT*
694,80 € TTC*

M18 BOS125-502B
4933464229

429,00 € HT*
514,80 € TTC*

M18 BMS12-0
4933447925

369,00 € HT*
442,80 € TTC*

M18 BMS20-0
4933447935

449,00 € HT*
538,80 € TTC*

M18 GG-201C
4933440490

459,00 € HT*
550,80 € TTC*

M18 BQSS-502B
4933479967

439,00 € HT*
526,80 € TTC*

M18 VC2-0
4933464029

249,00 € HT*
298,80 € TTC*

M18 BHG-502C
4933459772

399,00 € HT*
478,80 € TTC*

M18 CV-0
4933459204

149,00 € HT*
178,80 € TTC*

M18 BBL-0
4933446216

149,00 € HT*
178,80 € TTC*

C18 PCG-400T-201B
4933441812

509,00 € HT*
610,80 € TTC*

C18 PCG 600T-201B
4933441808

549,00 € HT*
658,80 € TTC*

M12-18FC

4932451079

109,00 € HT*
130,80 € TTC*

M18 DFC

4932472073

209,00 € HT*
250,80 € TTC*

M14-18C6 

4932430086

159,00 € HT*
190,80 € TTC*

M18 PC6

4932480162

279,00 € HT*
334,80 € TTC*

M12-18C

4932352959

90,00 € HT*
108,00 € TTC*

M18 DBSC

4932492531

279,00 € HT*
334,80 € TTC*

M18™ SYSTÈME  
MODULAIRE  

D'INSPECTION  
DES CANALISATIONS

M12-18AC

4932459205

99,00 € HT*
118,80 € TTC*

315
UN SYSTÈME 

OUTILS+
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M12 NRG-201

M12 NRG-303

M12 NRG-603

M12 NRG-402

1 BATTERIE M12 B2 2Ah,  

1 CHARGEUR C12 C

4933451900

2 BATTERIES M12 B4 4AH,  

1 CHARGEUR C12 C 

4933459211

3 BATTERIES M12 B3 3Ah,  

1 CHARGEUR C12 C

4933459207

3 BATTERIES M12 B6 6AH,  

1 CHARGEUR C12 C 

4933459208

89,00 € HT*      106,80 € TTC*

169,00 € HT*      202,80 € TTC*

169,00 € HT*      202,80 € TTC*

259,00 € HT*      310,80 € TTC*

AVEC MILWAUKEE® CRÉEZ V

M12 FPD2-0 
4933479867

199,00 € HT*
238,90 € TTC*

M12 FRAIWF12-0 
4933471699

259,00 € HT*
310,80 € TTC*

M12 FMT-0 
4933472238

249,00 € HT*
298,80 € TTC*

M12 PL-0C 
4933471995

2 899,00 € HT*
3 478,80 € TTC*

M12 BPRT-0 
4933464404

399,00 € HT*
478,80 € TTC*

LE STARTER  
KIT

BATTERIE M12TM HIGH 
OUTPUTTM 2,5Ah 
M12 HB2,5

4932480164

69,00 € HT*
82,80 € TTC*

Sélectionnez votre Pack 
NRJ          ou votre starter kit

1
�Choisissez p

  120 O
 sur la platefor

2

PERCEUSE À PERCUSSION
4933479869

M12 FPD2-402X

309,00 € HT*      370,80 € TTC*

M12 BLDDRC-202C​

PERCEUSE VISSEUSE 
ULTRA-COMPACTE
4933499686

209,00 € HT*      250,80 € TTC*

NOUVEAU

45
Nm

40
Nm

COFFRET

LE KIT INCLUT :

C12 CM12 BLDDRC M12 B2

x2

HD BOX 

LE KIT INCLUT :

C12 CM12 FPD2-0 M12 B4

x2
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Z VOTRE PACK SUR MESURE

M12 FDDXKIT-0X 
4933471332

299,00 € HT*
358,80 € TTC*

M12 FCIWF12G3-0 
4933493454

279,00 € HT*
334,80 € TTC*

M12 BLIDRC-0
4933499689

159,00 € HT*
190,80 € TTC*

M12 FPDX-0 
4933464135

199,00 € HT*
238,80 € TTC*

M12 FDD2-0 
4933479872

189,00 € HT*
226,80 € TTC*

M12 FID2-0 
4933479876

199,00 € HT*
238,80 € TTC*

M12 FHIR14LR-0 
4933480790

259,00 € HT*
310,80 € TTC*

M12 FDGA2-0 
4933498979

209,00 € HT*
250,80 € TTC*

M12 FDGS-0 
4933471435

199,00 € HT*
238,80 € TTC*

M12 ONEFTR12-0C (1/2") 
4933464969

829,00 € HT*
994,80 € TTC*

M12 FHAC16-0X
4933499184

299,00 € HT*
358,80 € TTC*

M12 FCOT-0 
4933464618

239,00 € HT*
286,80 € TTC*

M12 CHZ-0 
4933500572

199,00 € HT*
238,80 € TTC*

M12 3PL-0C 
4933478103

659,00 € HT*
790,80 € TTC*

M12 BSWP-0 
4933479639

229,00 € HT*
274,80 € TTC*

M12 FBS64-0C 
4933478440

329,00 € HT*
394,80 € TTC*

M12 FNB16-0 
4933479617

379,00 € HT*
454,80 € TTC*

M12 FSDR75-0B 
4933498232

249,00 € HT*
298,80 € TTC*

M12 360IC12-0C 
4933480739

269,00 € HT*
322,80 € TTC*

M12 PCG 310C-0 
4933441783

219,00 € HT*
262,80 € TTC*

M12 BI-0 
4933464124

139,00 € HT*
166,80 € TTC*

M12 PCSS-0 
4933479241

249,00 € HT*
298,80 € TTC*

M12 BDC6-0C
4933451634

229,00 € HT*
274,80 € TTC*

M12 FHS-0 
4933472211

299,00 € HT*
358,80 € TTC*

M12 SPEJSG2 
4933498433

129,00 € HT*
154,80 € TTC*

M12 FBFL13-0 
4933480960

299,00 € HT*
358,80 € TTC*

M12 FROS2.5-0
4933493647

269,00 € HT*
322,80 € TTC*

M12 SAL-0 
4933464823

239,00 € HT*
286,80 € TTC*

M12 GG-0 
4933440435

199,00 € HT*
238,80 € TTC*

M12 SI-0 
4933459760

129,00 € HT*
154,80 € TTC*

BATTERIE M12TM 
HIGH OUTPUTTM 5Ah 

M12 HB5 

4932480165

99,00 € HT*
118,80 € TTC*

BATTERIE 
M12TM 2Ah 

M12 B2 

4932430064

49,00 € HT*
58,80 € TTC*

BATTERIE 
M12TM 3Ah 

M12 B3 

4932451388

79,00 € HT*
94,80 € TTC*

BATTERIE 
M12TM 4Ah 

M12 B4 

4932430065

89,00 € HT*
106,80 € TTC*

BATTERIE 
M12TM 6Ah 

M12 B6 

4932451395

109,00 € HT*
130,80 € TTC*

CHARGEUR 
M12TM 

M12 C4 

4932430554

105,00 € HT*
126,00 € TTC*

CHARGEUR 
M12TM 

C12 C 

4932352000

60,00 € HT*
72,00 € TTC*

z parmi plus de  

0 OUTILS
forme M12™ 

Soyez équipés  

pour vos chantiers3

NOUVEAU

M12 BLPDRC-0
4933500421

169,00 € HT*
202,80 € TTC*

NOUVEAU

DISTRIBUTEUR

AUTORISÉ
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M12 BLPDRC-202C  |  RÉF.# 4933500422  |  Également disponible sans batterie

 PERCEUSE VISSEUSE À PERCUSSION COMPACTE BRUSHLESS

152 mm175 mm

40Nm 34Nm 45Nm

EXISTE EN VERSION 

SANS PERCUSSION

EXISTE EN VERSION 

SANS PERCUSSION

M12 BD-202C M12 BLPDRC-202C M12 FDDXKIT-202X M12 FPD2-402X

Type Perceuse visseuse Perceuse percussion Perceuse visseuse Perceuse percussion

Technologie Charbons Brushless FUEL™ FUEL™

Couple maxi (Nm) 30 40 34 45
Vitesse (tr/min) 0 à 400 / 0 à 1500 0 à 470 / 0 à 1 550 0 à 400 / 0 à 1 600 0 à 450 / 0 à 1550
Capacité maçonnerie 
 bois/acier (mm)

- 
Ø 22 mm / Ø 10 mm

Ø 10 mm 
Ø 40 mm / Ø 10 mm

- 
Ø 28 mm / Ø 10 mm

Ø 13 mm 
Ø 35 mm / Ø 13 mm

Mandrin ¼'' Métal Ø 10 mm Amovible métal Ø 10 mm Métal Ø 13 mm
Poids avec batterie (kg) 1 1,15 0,9 1,4

Livrée avec
Coffret, 2 batteries M12 B2, 

chargeur C12 C
Coffret, 2 batteries M12 B4

chargeur C12 C
HD Box, 2 batteries M12 B2

chargeur C12 C
HD Box, 2 batteries M12 B4

chargeur C12 C
Coffret, 2 batteries M18 B4 Coffret, 2 batteries M18 B5

Référence 4933441900 4933500422 4933464979 4933479869

Prix HT*  169,00 €  209,00 €  359,00 € 309,00 €

Prix TTC* 202,80 €  250,80 € 430,80 € 370,80 €
Version sans batterie ni chargeur M12 BD-0 M12 BLPDRC-0 M12 FDDX-0 M12 FPD2-0
Référence 4933441910 4933500421 4933464978 4933479867

Prix HT*  119,00 €  169,00 € 199,00 €  199,00 € 

Prix TTC* 142,80 € 202,80 € 238,80 €  238,80 € 

PERCEUSES 
VISSEUSES/PERCUSSION

NOUVEAU 250,80 € TTC209,00 € HT

142 MM

40 Nm

1.1 KG

M12 B4 C12 C

LE KIT INCLUT : 

M12 BLPDRC KITBOX

x2

NOUVEAU

*AVEC UNE  
BATTERIE M12 B4
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180 mm145 mm 175 mm 175 mm

60Nm 60Nm 82Nm 158Nm 158Nm

EXISTE EN VERSION 

SANS PERCUSSION

EXISTE EN VERSION 

SANS PERCUSSION

EXISTE EN VERSION 

SANS PERCUSSION

EXISTE EN VERSION 

SANS PERCUSSION

EXISTE EN VERSION 

SANS PERCUSSION

M18 BPD-402C M18 BLPDRC-502C M18 BLPD2-502X M18 FPD3-502X M18 ONEPD3-502X

Perceuse percussion Perceuse percussion Perceuse percussion Perceuse percussion Perceuse percussion

Charbons Brushless Brushless FUEL™ FUEL™ ONE-KEY™

60 60 82 158 158

0 à 450 / 0 à 1 800 0 à 550 / 0 à 1 700 0 à 550 / 0 à 1 800 0 à 500 / 0 à 2100 0 à 500 / 0 à 2100
Ø 16 mm 

Ø 38 mm / Ø 13 mm
Ø 16 mm 

Ø 52 mm / Ø 13 mm
Ø 16 mm 

Ø 76 mm / Ø 16 mm
Ø 16 mm 

Ø 89 mm / Ø 16 mm
Ø 16 mm 

Ø 89 mm / Ø 16 mm
Métal Ø 13 mm Métal Ø 13 mm Métal Ø 13 mm Métal Ø 13 mm Métal Ø 13 mm

2,1 1,5 2,1 2,2 2,2
Coffret, 2 batteries M12 B2, 

chargeur C12 C
Coffret, 2 batteries M12 B4 Coffret, 2 batteries M18 B4

chargeur M12-18 C

Coffret, 2 batteries M18 B5
Chargeur M12-18C 

HD Box, 2 batteries M18 B5

chargeur M12-18 FC

HD Box, 2 batteries M18 B5

chargeur M12-18 FC

HD Box, 2 batteries M18 B5

chargeur M12-18 FC

4933443520 4933492826 4933464517 4933479860 4933492801

 329,00 €  429,00 €  459,00 €  569,00 €  605,00 € 

394,80 €  514,80 €  550,80 € 682,80 €  726,00 € 
M18 BPD-0 M18 BLPDRC-0 M18 BLPD2-0X M18 FPD3-0X M18 ONEPD3-0X

4933443500 4933492820 4933464516 4933479859 4933492798

 189,00 €  209,00 €  239,00 €  299,00 € 315,00 €

 226,80 €  250,80 € 286,80 €  358,80 € 378,00 €

COFFRET  
35 PCS  
EMBOUTS  
ET DOUILLES
Compatible système 

Packout™

COFFRET  
SCIES CLOCHES  
BI MÉTAL HOLE  
DOZER 10 PCS
Ø 25, 32, 40, 54, 68, 76 mm. 

Arbre FIXTEC pour Ø 14 à 30 mm 

Arbre FIXTEC pour Ø 32 à 152 mm 

2 forets pilote, clé allen 1/8

SET DE  
4 MÈCHES  
AUTO- 
PÉNÉTRANTES 
SWITCHBLADE

FORET ÉTAGÉ  
6-35 MM
Pas de 2 mm & 3 mm

SET DE  
8 FORETS  
BÉTON  
PREMIUM
Compatible système 

Packout™
4932479503

279,00 € HT         334,80 € TTC

48899335

114,90 € HT         137,88 € TTC

4932493881

39,90 € HT         47,88 € TTC

4932492005

46,90 € HT         56,28 € TTC

COFFRET 
EMBOUTS 
VISSAGE ET 
PERÇAGE 48 PCS
Compatible système Packout™

4932492003

39,90 € HT         47,88 € TTC

49224201

169,00 € HT         202,80 € TTC

NOS ACCESSOIRES OPTIMISÉS POUR LES VISSEUSES SANS-FIL
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PERFORATEURS

SDS-PLUS SDS-PLUS SDS-PLUS SDS-PLUSSDS-PLUS

1,15J 1,7J 2,4J 2,3J 2,6J

M12 FHAC16-502X M18 FHAC16-302X HD18 HX-402C M18 BLHX-502X M18 BLHACD26-402X

Technologie moteur FUEL™ FUEL™ Charbons Brushless Brushless

FIXTEC™ NON NON OUI OUI NON

AUTOSTOP™ NON OUI NON NON NON

Énergie de frappe 1,15 J EPTA 1,7 J EPTA 2,4 J EPTA 2,3 J EPTA 2,6 J EPTA

Capacité optimale Ø 5,5 – 13 mm  
(maxi Ø 16 mm)

Ø 5,5 – 13 mm  
(maxi Ø 16 mm)

Ø 6 – 18 mm 
(maxi Ø 24 mm)

Ø 6 – 18 mm 
(maxi Ø 26 mm)

Ø 6 – 18 mm 
(maxi Ø 26 mm)

Vibrations perçage 12,3 m/s2 13,6 m/s2 12,2 m/s2 8,9 m/s2 13,9 m/s2

Vibrations burinage 10,3 m/s2 10,9 m/s2 7,4 m/s2 9,5 m/s2 13,2 m/s2

Poids avec batterie 2,1 kg EPTA 2,4 kg EPTA 3,7 kg EPTA 3,5 kg EPTA 3,1 kg EPTA

Livré avec
HD BOX, 2 batteries M12 HB5, 

chargeur C12 C
HD BOX, 2 batteries M18 HB3, 

chargeur M12-18 FC
Coffret, 2 batteries M18 B4

chargeur M12-18 C
HD Box, 2 batteries M18 B5

chargeur M12-18 FC
HD Box, 2 batteries M18 B4

chargeur M12-18C 
Coffret, 1 batterie M18 FB12 

Référence 4933499185 4933498584 4933441280 4933478892 4933492480

Prix HT* 459,00 € 499,00 € 549,00 € 619,00 € 499,00 €

Prix TTC* 550,80 € 598,80 € 658,80 € 742,80 € 598,80 €
Version sans batterie  
ni chargeur

M12 FHAC16-0 M18 FHAC16-0X HD18 HX-0 M18 BLHX-0X M18 BLHACD26-0X

Référence 4933499183 4933498583 4933408320 4933478891 4933492482

Prix HT* 279,00 € 299,00 € 349,00 € 359,00 € 289,00 €

Prix TTC* 334,80 € 358,80 € 418,80 € 430,80 € 346,80 €
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PRODUCTIVITÉ ACCRUE,  
FORCE DE FRAPPE PLUS 
IMPORTANTE

PASTILLE CARBURE SOUDÉE JUSQU'AU 
DIAMÈTRE 20 POUR UNE MEILLEURE 
DURABILITÉ DANS LES FERS À BÉTON  

VITESSE DE PERÇAGE ET DURABILITÉ ACCRUES

NORME EUROPÉENNE 
POUR DES TROUS 
D'ANCRAGE SÉCURISÉS​

FABRIQUÉ EN 
ALLEMAGNE

FLÛTE OPTIMISÉE  
RAPIDE ET EFFICACE

EXTRÉMITÉ  
DE LA QUEUE 
CONVEXE​

PASTILLE CARBURE 
SOUDÉE​​ 4 TAILLANTS 

FORETS SDS-PLUS MX4

NOUVELLE 
GENERATION

CLASSIFICATION 
PGM​®

https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/foret-mx4-4-taillants-sds-plus/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/outils-electroportatifs/percage-et-burinage/sds-plus/?pagesize=30


SDS-PLUSSDS-PLUS SDS-PLUS SDS-MAX

2,5J2,5J 5,0J 11,0J

M18 FHAFOH16-302X M18 FHX-552X M18 ONEFHX-552X M18 ONEFHPX-552X M18 FHM-121C

FUEL™ ONE-KEY™ FUEL™ FUEL™ ONE-KEY™ FUEL™ ONE-KEY™ FUEL™ ONE-KEY™

NON OUI OUI OUI NON

OUI OUI OUI OUI OUI

2.3 J EPTA 2,5 J EPTA 2,5 J EPTA 5,0 J EPTA 11 J EPTA

Ø 16 mm Ø 6 – 20 mm 
(maxi Ø 26 mm)

Ø 6 – 20 mm 
(maxi Ø 26 mm)

Ø 8 – 24 mm 
(maxi Ø 32 mm)

Ø 65 mm  
trépan Ø 150 mm

12.56 m/s² 12,9 m/s2 12,9 m/s2 6,9 m/s2 9,4 m/s2

- 14,2 m/s2 14,2 m/s2 7,4 m/s2 7,8 m/s2

3,3 kg EPTA 4,5 kg EPTA 4,5 kg EPTA 5,2 kg EPTA 10,2 kg EPTA
Coffret, 2 batteries M18 B4 HD Box, 2 batteries M18 HB3, 

Chargeur M12-18 FC
HD Box, 2 batteries M18 HB5,5

chargeur M12-18 FC
HD Box, 2 batteries M18 HB5,5

chargeur M12-18 FC
HD Box, 2 batteries M18 HB5,5

chargeur M12-18 FC
Coffret, 1 batterie M18 FB12 

chargeur M12-18FC

4933493533 4933478889 4933478504 4933478496 4933499269

569,00 € 699,00 € 759,00 € 869,00 € 1 319,00 €

682,80 € 838,80 € 910,80 € 1 042,80 € 1 582,80 €

M18 FHAFOH16-0X M18 FHX-0X M18 ONEFHX-0X M18 ONEFHPX-0X M18 FHM-0C

4933493532 4933478888 4933478503 4933478495 4933464893

369,00 € 419,00 € 439,00 € 599,00 € 999,00 €

442,80 € 502,80 € 526,80 € 718,80 € 1 198,80 €

SDS–PLUS

2,3J

SET DE 5 FORETS 
SDS-PLUS 
4 TAILLANTS 

4932500063

34,90 € HT         

41,88 € TTC

4932500060

49,90 € HT         

59,88 € TTC

Compatible  
système Packout™

Compatible  
système Packout™

FORETS 
SDS-PLUS 
4 TAILLANTS 

SET DE 7 FORETS  
SDS-PLUS 
4 TAILLANTS 

Visuels RÉF.#
NOMBRE 

DE PIÈCES
Diam.

 Ø (mm) 
Long. Totale 

(mm)
Long. utile 

(mm)
PRIX 
(HT)

PRIX 
(TTC)

1 4932352012 1 6 165 100  7,99 €  9,59 € 
2 4932352043 10 6 165 100  74,90 €  89,88 € 
1 4932352022 1 8 165 100  8,99 €  10,79 € 
2 4932352046 10 8 165 100  84,90 €  101,88 € 
1 4932352026 1 10 165 100  9,99 €  11,99 € 
2 4932352047 10 10 165 100  94,90 €  113,88 € 1 2

NOS ACCESSOIRES OPTIMISÉS 
POUR LES PERFORATEURS SANS-FIL

FABRIQUÉ DANS 
NOTRE USINE 
EN ALLEMAGNE​

TECHNOLOGIE
TARGET TIP
TÊTE MASSIVE 
CARBURE
4 TAILLANTS
EXCEPTIONNELLE DANS 

LE BÉTON ARMÉ

POINTE 90°
ACÉRÉE
PERFORMANCES EXCEPTIONNELLES  

DANS LES FERS À BÉTON
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ÉQUIVALENT À
800 W

ÉQUIVALENT À
1  200 W

ÉQUIVALENT À
1  200 W

ÉQUIVALENT À
1  200 W

ÉQUIVALENT À
1  200 W

ÉQUIVALENT À
1  200 W

M18  

BLSAG125XPD-402X 

M18  

FSAG125X-0X

M18  

FSAG125XB-502X

M18  

ONEFSAG125XB-0X

M18  

ONEFSAG125XPDB-502X

M18  

FSAGV125XB-0X

M18 

Ø disque (mm) 125 125 125 125 125 125

Vitesse à vide (tr/min 11 000 8 500 8 500 8 500 8 500 3 500 à 8 500

Poids avec batterie (kg) 2,4 2,7 2,7 2,7 2,7 2,7

ONE-KEY™ NON NON NON OUI OUI NON

Frein de disque NON NON OUI OUI OUI OUI

Protection anti-kickback NON OUI OUI OUI OUI OUI

Type gâchette De sécurité
non verrouillable À glissière À glissière À glissière De sécurité

non verrouillable À glissière

FIXTEC™ intégré OUI OUI OUI OUI OUI OUI

Carter de protection clip OUI OUI OUI OUI OUI OUI

Livrée avec
HD-Box 

2 batteries M18 B4 
chargeur M12-18C

HD Box, sans batterie
ni chargeur

HD-Box  
2 batteries M18 B5 
chargeur M12-18FC

HD Box, sans batterie
ni chargeur

HD-Box 
2 batteries M18 B5 
chargeur M12-18FC

HD Box, sans batterie
ni chargeur

Coffret 2 batteries M18 FB12 

Référence 4933492646 - 4933478430 - 4933478435 -

PRIX HT* 439,00 € - 599,00 € - 669,00 € -

PRIX TTC* 526,80 € - 718,80 € - 802,80 € -

Version sans batterie ni 
chargeur

M18  
BLSAG125XPD-0

M18  
FSAG125X-0X

M18  
FSAG125XB-0X

M18  
ONEFSAG125XB-0X

M18  
ONEFSAG125XPDB-0X

M18  
FSAGV125XB-0X

Référence 4933492645 4933478428 4933478429 4933478433 4933478434 4933478436

PRIX HT* 199,00 € 299,00 € 329,00 € 359,00 € 369,00 € 379,00 €

PRIX TTC* 238,80 € 358,80 € 394,80 € 430,80 € 442,80 € 454,80 €

MEULEUSES

PAGE 22

3 positions possible Arrêt du disque en moins 
de 2 secondes

L’outil s’arrête 
automatiquement 

après la coupe

POIGNÉE  
ANTI-VIBRATIONS RAPIDSTOP™ 

TECHNOLOGIE 
CUT-STOP

GÂCHETTE  
HOMME-MORT

LED

CARTER AJUSTABLE

ACCÈS FACILE À LA LAME

GOULOTTE 
D’ÉVACUATION AVANT

M18 B5 M12-18 FC

LE KIT INCLUT :

M18 FRBCO32

x2

HD BOX

NOUVEAU

LAME POUR COUPE  
FER & BÉTON  
137 X 28 X 1.6 X 30 MM

4932499702

M18 FRBCO32-502X  |  RÉF.# 4933499367  |   
(Aussi disponible sans batterie)

 COUPE FER À BÉTON 

CONÇU POUR LES PROFESSIONNELS  
DE L’ARMATURE DU BÉTON 

CAPACITÉ DE COUPE DE 32MM 
ET 3MM EN SURFACE 

COUPE À FROID ET  
SANS ÉTINCELLES 

1 234,80 € TTC1 029,00 € HT

89,00 € HT

106,80 € TTC

https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-coupe-fer-a-beton/m18-frbco32/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/outils-electroportatifs/meuleuses-et-polisseuses/meuleuses-125-mm/?orderby=newest&pageindex=0&pagesize=30&systems=&technologies=&trades=


ÉQUIVALENT À
1  200 W

ÉQUIVALENT À
1  200 W

ÉQUIVALENT À
1  200 W

ÉQUIVALENT À
1  200 W

ÉQUIVALENT À
1 800 W

ÉQUIVALENT À
+2 200 W

M18  

FSAGV125XPDB-0X

M18  

FSAGF125XB-0X

M18  

FSAGF125XPDB-0X

M18  
FSAGSVO125X-502X

M18  

FHSAGO125VPDB2-802X

M18  

ONEFLAG230XPDB-122C

125 125 - tête plate 125 - tête plate 125 125 230

3 500 à 8 500 8 500 8 500 8 500 9 000 6 600

2,7 2,6 2,6 3,0 3,5 5,3

NON NON NON OUI OUI OUI

OUI OUI OUI OUI OUI OUI

OUI OUI OUI AUTOSTOP OUI OUI

De sécurité
non verrouillable À glissière De sécurité

non verrouillable
De sécurité

non verrouillable
De sécurité

non verrouillable
De sécurité

non verrouillable

OUI OUI OUI OUI OUI OUI

OUI OUI NON OUI NON NON

HD Box, sans batterie
ni chargeur

HD Box, sans batterie
ni chargeur

HD Box, sans batterie
ni chargeur

HD Box  
2 batteries M18 B5,  
chargeur M12-18FC

HD-Box  
2 batteries M18 FB8, 
chargeur M12-18FC

Coffret 2 batteries M18 FB12 
chargeur M12-18FC

- - - 4933493553 4933493420 4933499242

- - - 799,00 € 819,00 € 969,00 €

- - - 958,80 € 982,80 € 1 162,80 €

M18  
FSAGV125XPDB-0X

M18  
FSAGF125XB-0X

M18  
FSAGF125XPDB-0X

M18  
FSAGVO125X-0X

M18  
FHSAGO125XPDB2-0X

M18  
ONEFLAG230XPDB-0C

4933478437 4933478438 4933478439 4933493552 4933493421 4933478782

379,00 € 359,00 € 359,00 € 519,00 € 429,00 € 499,00 €

454,80 € 430,80 € 430,80 € 622,80 € 514,80 € 598,80 €

EXISTE AUSSI : Ø 150 MM  

ET Ø 180 MM

DISQUE DIAMANT 
HUDD Ø 125 MM

COFFRET 10 DISQUES  
À TRONÇONNER PRO+ 
Ø 125 mm x 1 mm

ZIRCONIUM  
DISQUE À LAMELLES  
SL50 / Ø 125 mm G40

4932399820

129,00 € HT 

154,80 € TTC

4932472224

3,49 € HT 

4,19 € TTC

4932478998

19,90 € HT 

23,88 € TTC

DISQUE À 
TRONÇONNER
PRO+ 
230 MM X 1,9 MM

ÉCROU FIXTEC M14 
UNIVERSEL

DISQUE CARBURE 125 mm 
MULTI MATÉRIAUX

4932492377

13,90 € HT 

16,68 € TTC

4932451490

5,49 € HT 

6,59 € TTC

4932498607

16,90 € HT 

20,28 € TTC

Pour tout type de matériaux souples :
Bois, bois avec clous, plastique, matériaux composites, 
tubes en PVC, aluminium, tôle, cuivre, cloisons sèches…

Pour matériaux abrasifs, béton et béton armé

Compatible avec toutes les meuleuses du marché  
du diamètre 115 au 230 mm 

NOS ACCESSOIRES OPTIMISÉS POUR LES MEULEUSES SANS-FIL
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442,80 € TTC369,00 € HT

 
BOULONNEUSE 
COMPACTE 3/8" 
AVEC FIXATION O’RING ​

M12 HB2.5 C12 C

LE KIT INCLUT

M12 FSCIWF38 HD BOX

114 MM
305 NM

x2

NOUVEAU

BOULONNEUSES À CHOCS 

M12 FSCIWF14-252X M12 FCIWF12G3-502X M18 FIW2F12-502X M18 FMTIW2F12-502X M18 FHIW2F12-502X

Technologie moteur FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™

ONE-KEY™ NON NON NON NON NON
Couple maxi (Nm) 95 542 339 745 1 491
Couple desserrage (Nm) 136 746 - 881 2 034
Nombre modes 4 4 4 4 4
Boulon maxi M12 M18 M16 (12.9) / ≥ M18 (8.8) M20 M33
Carré emmanchement 1/4" O'ring 1/2" O'ring 1/2" O'ring 1/2" O'ring 1/2" O'ring
Autres versions disponibles - 1/2" goupille 1/2" goupille 1/2" goupille 1/2" goupille
Poids avec batterie (kg) 0,86 1,1 1,8 2,4 3,4

Livrée avec
HD Box,2 batteries M12 HB2,5, 

chargeur C12C
HD Box, 2 batteries M12 HB5, 

chargeur C12 
HD Box, 2 batteries M18 B5

chargeur M12-18 FC
HD Box, 2 batteries M18 B5

chargeur M12-18 FC
HD Box, 2 batteries M18 B5

chargeur M12-18 FC
Coffret, 1 batterie M18 FB12 Coffret, 1 batterie M18 FB12 

Référence 4933498974 4933493455 4933478444 4933478450 4933492783

Prix HT*  369,00 €  469,00 €  599,00 €  699,00 €  739,00 € 
Prix TTC*  442,80 €  562,80 €  718,80 € 838,80 €  886,80 € 
Version sans batterie  
ni chargeur M12 FSCIWF14-0 M12 FCIWF12G3-0 M18 FIW2F12-0X M18 FMTIW2F12-0X M18 FHIW2F12-0X

Référence 4933498973 4933493454 4933478443 4933478449 4933492782

Prix HT* 209,00 € 279,00 € 299,00 € 429,00 € 459,00 € 
Prix TTC* 250,80 € 334,80 € 358,80 € 514,80 €  550,80 € 

542 Nm

M18M12
1491 Nm

M33

745 Nm

M20
339 Nm

M18 EXISTE EN VERSION 3/8"

PETITS ET MOYENS BOULONS MOYENS ET G>> >>

EXISTE EN VERSION 3/8"EXISTE EN VERSION 3/8"

442,80 €TTC369,00 € HT

 BOULONNEUSE COMPACTE 1/4" 
AVEC FIXATION O’RING ​

M12 HB2.5 C12 C

LE KIT INCLUT

M12 FSCIWF14 HD BOX

112 MM
136 NM

x2

M12 FSCIWF14-252X    
RÉF.# 4933493452  (Aussi disponible sans batterie) 

RUBBER 
SLEEVE FOR 
M12 FSCIW

M12 FSCIWF38-252X    
RÉF.# 4933493457​   

(Aussi disponible sans batterie) 

RUBBER 
SLEEVE FOR 
M12 FSCIW

NOUVEAU
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< 1 KG AVEC UNE  
BATTERIE M12 HIGH  
OUTPUT 2,5 Ah
4 MODE​ DRIVE CONTROL

< 1 KG AVEC UNE  
BATTERIE M12 HIGH  
OUTPUT 2,5 Ah
4 MODE​ DRIVE CONTROL

NOUVEAU
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M18 ONEFHIWF12-502X M18 ONEFHIWF34-502X M18 ONEFHIWF1-802X M18 ONEFHIWF1DS-121C M18 ONEFHIWF1D-121C

FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™ FUEL™

OUI OUI OUI OUI OUI
1 356 1 627 2 033 2 576 2 576
1 898 2 034 2 400 2 711 2 711

4 4 4 4 4
M16 (12.9) / ≥ M18 (8.8) M33 M33 M42 M42 M42

1/2" O'ring 3/4" O'ring 1" O'ring 1" O'ring 1" O'ring
1/2" goupille, long 75 mm - - - -

3,3 3,5 5,9 12,7 12,7
HD Box, 2 batteries M18 B5

chargeur M12-18 FC
HD Box, 2 batteries M18 B5

chargeur M12-18 FC
HD Box, 2 batteries M18 FB8 

chargeur M12-18 FC
Coffret, 1 batterie M18 FB12 

chargeur M12-18 FC
Coffret, 1 batterie M18 FB12 

chargeur M12-18 FC

4933459727 4933459730 4933499254 4933499253 4933499251
 769,00 €  739,00 €  1 049,00 € 1 549,00 € 1 549,00 €
 922,80 €  886,80 €  1 258,80 € 1 858,80 € 1 858,80 €

M18 ONEFHIWF12-0X M18 ONEFHIWF34-0X M18 ONEFHIWF1-0X M18 ONEFHIWF1DS-0C M18 ONEFHIWF1D-0C

4933459726 4933459729 4933459732 4933472071 4933471755
479,00 € 479,00 € 649,00 € 1 099,00 € 1 099,00 €
574,80 € 574,80 € 778,80 € 1 318,80 € 1 318,80 €

2576 Nm

M42

2576 Nm

M42

2033 Nm

M42

1627 Nm

M33

1356 Nm

M33

T GRANDS BOULONS GROS BOULONS BOULONS EXTRA-LARGES>> >>

SET 5 DOUILLES  
SHOCKWAVE™ ¾"  
COURTES 

4932498749

89,90 € HT 

107,88 € TTC

SET 3 DOUILLES  
SHOCKWAVE™ ½"  
AUTOMOBILE

4932493370

39,90 € HT 

47,88 € TTC

NOS DOUILLES À CHOC OPTIMISÉES POUR LES BOULONNEUSES SANS-FIL

MARQUAGE 
ESTAMPÉ 
ET REMPLI 
D’ENCRE

ACIER FORGÉ 
RÉSISTANT 
AUX COUPLES 
ÉLÉVES

SET 13 DOUILLES  
SHOCKWAVE™ ½"  
COURTES 

4932480456

62,90 € HT

75,48 € TTC

SET 10 DOUILLES  
SHOCKWAVE™ ½"  
LONGUES

4932480457

89,90 € HT

107,88 € TTC

Diamètres 27,30,32, 33 et 36 mm 
+ anneau de sécurité

10 x douilles STD : 10, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 21, 22, 24 mm, 
1 x joint universel 15°, 1 x adaptateur ¼" Hex - ½" carré,  
1 x rallonge 150 mm

Diamètres 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19, 21, 22,
24 mm

Diamètres 17, 19 et 21 mm sur un rail magnétique
6 POINTS DE 
FIXATION
GÉOMÉTRIE
HEXAGONALE
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VISSEUSES À CHOCS

M12  
BLIDRC-202C

M12  
FID2-202X

M18  
BLIDRC-402C

M18  
BLIDR-502X

M18 
FQID-502X

M18  
FID3-502X

M18  
ONEID3-502X

Technologie moteur Brushless FUEL™ Brushless Brushless FUEL™ FUEL™ FUEL™
Couple Maxi (Nm) 148 170 190 190 50 226 226
Vitesse (tr/min) 3 000 3 600 3 600 3 600 3 000 3 900 3 900
Cadence de frappe 
(cps/min) 4 100 4 000 4 900 4 900 4 000 4 400 4 400

Mandrin 1/4"HEX 1/4"HEX 1/4"HEX 1/4" HEX 1/4" HEX 1/4" HEX 1/4" HEX
Boulon max. M14 M14 M14 M14 M14 M16 M16
Poids avec batterie 0,76 kg 0,9 kg 1,3 kg 1,3 kg 1,7 kg 1,7 kg 1,7 kg
Milwaukee® Drive 
Control OUI OUI NON OUI OUI OUI OUI

ONE-KEY™ NON NON NON NON NON NON OUI

Livrée avec

Coffret,  
2 batteries  

M12 B2, chargeur 
C12 C

HD Box,  
2 batteries  
M12 B2,  

chargeur C12 C

Coffret, 2 Batteries 
M18 B4, chargeur 

M12-18C

HD-Box,  
2 batteries  

M18 B5, chargeur 
M12-18FC

HD-Box,  
2 batteries  

M18 B5, chargeur 
M12-18FC

HD-Box,  
2 batteries  

M18 B5, chargeur 
M12-18FC

HD-Box,  
2 batteries  

M18 B5, chargeur 
M12-18FC

Référence 4933449690 4933479877 4933492840 4933492843 4933451790 4933479865 4933492804
Prix HT* 259,00 € 329,00 € 439,00 € 499,00 € 599,00 € 569,00 € 599,00 €
Prix TTC* 310,80 € 394,80 € 526,80 € 598,80 € 718,80 € 682,80 € 718,80 €
Version sans batterie  
ni chargeur M12 BLIDRC-0 M12 FID2-0 M18 BLIDRC-0 M18 BLIDR-0X M18FQID-0X M18 FID3-0X M18 ONEID3-0X

Référence 4933499​689 4933479876 4933492839 4933492842 4933459187 4933479864 4933492800
Prix HT*  159,00 €  189,00 € 219,00 € 259,00 € 359,00 € 289,00 € 319,00 €
Prix TTC*  190,80 €  226,80 € 262,80 € 310,80 € 430,80 € 346,80 € 382,80 €

FORETS À BOIS 
SPEED FEED™

SET 4 MÈCHES  
À SPIRALE  
SPEED FEED™

Ø 13 / 16 / 20 / 25 mm ¼"HEX

4932479477

54,90 € HT 

65,88 € TTC

NOS ACCESSOIRES POUR VISSEUSES À CHOCS

4932492003

39,90 € HT 

47,88 € TTC

SET 8 FORETS  
MULTI MATERIAUX

Ø 4 x 100 mm,  
Ø 5 / 5 / 6 / 6 x 108 mm,  
Ø 8 / 10 x 120 mm,  

Ø 12 x 150 mm

SET 10 FORETS MÉTAUX 
HSS-G RED HEX

Ø 3 / 3,5 / 4 / 4,5 / 5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 mm

4932493871

29,90 € HT 

35,88 € TTC

4932493865

39,90 € HT 

47,88 € TTC

DÉCOUVREZ NOTRE 

GAMME COMPLÈTE 

D'ACCESSOIRES POUR 

OUTILS À CHOCS

SET EMBOUTS SHOCKWAVE™ GEN 3 - 35 PIÈCES

27 X 25 MM DE LONGUEUR : 
1 x PH1 / 2 x PH2 / 1 x PH3, 1 x PZ1 / 2 x PZ2 / 1 x PZ3, 2 x TX10 /  
2 x TX15 / 3 x TX20 / 2 x TX25 / 2 x TX30 / 1 x TX40, 1 x TX BO7 /  
1 x TX BO8 / 1 x TX BO9 / 1 x TX BO10 / 1 x TX BO15 /  
1 x TX BO20 / 1 x TX BO251 x Hex 3 mm / 1 x Hex 4 mm /  
1 x Hex 5 mm / 1 x Hex 6 mm. 
1 x porte embouts verrouillable ¼" Hex reception 73 mm long
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SCIES SABRES

UNE MAIN

M12 CHZ-602X M18 BSX-402C M18 FHZ-502X M18 FSZ-502X M18 ONEFSZ-502X M18 FSX-801C

Profondeur de 
coupe max. bois 
(mm)

75 300 90 300 300 300

Cadence de coupe 
(courses/min) 0 à 3 000 0 à 3 000 0 à 3 000 0 à 3 000 0 à 3 000 0 à 3 000

Course (mm) 15,9 28,6 22 32 32 32

Poids avec 
batterie (Kg) 1,6 (M12 B2) 4 (M18 B4) 2,5 (M18 B5) 3,8 (M18 B5) 3,8 (M18 B5) 5,5 (M18 HB12)

ONE-KEY™ NON NON NON NON OUI NON

Livrée avec
HD Box, 2 x batteries M12 B6, 
1 x chargeur C12 C, 1 x lame

Coffret, 2 x batteries M18 
B4, 1 x chargeur M12-18C, 

1 x lame

HD Box, 2 x batteries M18 
B5, 1 x chargeur M12-18 FC, 

1 x lame

HD Box, 2 x batteries M18 
B5, 1 x chargeur M12-18 FC, 

1 x lame

HD Box, 2 x batteries M18 
B5, 1 x chargeur M12-18 FC, 

1 x lame

Coffret, 1 batterie Forge 
18V 8.0Ah, chargeur rapide 

M12-18FC

Référence 4933451511 4933447285 4933500562 4933478291 4933478294 4933499177

Prix HT* 429,00 € 579,00 € 499,00 € 639,00 € 669,00 € 729,00 €

Prix TTC* 514,80 € 694,80 € 598,80 € 766,80 € 802,80 € 874,80 €
Version sans batterie 
ni chargeur

M12 CHZ-0 M18 BSX-0 M18 FHZ-0X M18 FSZ-0X M18 ONEFSZ-0X M18 FSX-0C

Référence 4933500572 4933447275 4933500564 4933478293 4933478296 4933464724

Prix HT* 199,00 € 269,00 € 289,00 € 409,00 € 449,00 € 449,00 €

Prix TTC* 238,80 € 322,80 € 346,80 € 490,80 € 538,80 € 538,80 €

UNE MAIN

SET DE 5 LAMES AX 230 MM SET DE 5 LAMES TORCH 230 MM

48475026

44,90 € HT 

53,88 € TTC

48475788

32,90 € HT 

39,48 € TTC

SET DE 12 LAMES DE SCIE SABRESET DE 5 LAMES DE SCIE SABRE

49222205

25,90 € HT 

31,08 € TTC

49222229

69,90 € HT 

83,88 € TTC

Contient :
- 1 x AX™ bois avec clous - 230 mm x 5 Tpi
- 1 x WRECKER™ multi matériaux - 230 mm x 8) Tpi
- 1 x TORCH™ métal - 230 mm x 14 Tpi
- 1 x TORCH™ métal - 150 mm x 14 Tpi, 1 x TORCH™
- 1 x TORCH™ metal - 150 mm x 18 Tpi 

Contient :
- 2 x AX™ bois avec clous - 150 mm x 5 Tpi
- 2 x AX™ bois avec clous - 230 mm x 5 Tpi
- 4 x TORCH™ métal - 150 mm x 18 Tpi
- 2 x TORCH™ métal - 230 mm x 14 Tpi
- �2 x WRECKER™ multi matériaux -  

150 mm x 7/11 Tpi

NOS LAMES DE SCIE SABRE

LAMES DÉMOLITION BOIS CLOUS LAMES DÉMOLITION MÉTAL 

FABRIQUÉES DANS NOS 
USINES AUX ÉTATS-UNIS
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M12  

FCS442-502X

HD18  

CS-402B

M18  

BLCS66-502X

M18  

FPS55-552P

M18  

FCS552-302X​

M18 

FCSRH662-0

M18  

FCS66GR3-0

Alésage Ø (mm) 20 15,87 30 20 20 30 30

Position de lame Gauche Gauche Droite Droite Gauche Gauche Droite
Profond. de 
coupe max. à 
90°/45°

46/32 55/39 66/48 59/44 57/44 68/53 68/53

Vitesse à vide 
(Tr/min)

3850 3500 5000 5600 6000 6000 6000

Compatibilité 
rail de guidage

NON NON NON OUI NON NON OUI

Livrée avec
HD Box, 2 x batteries M12 
HB5, 1 x chargeur C12 C,  
1 x lame, 1 x guide latéral

Sac, 2 x batteries M18 B4,  
1 x chargeur M12-18C,  

1 x lame, 1 x guide latéral

HD Box, 2 x batteries M18 
B5, 1 x chargeur M12-18 
FC, 1 x lame, 1 x guide 

latéral

Packout XL, 2 x batteries 
M18 HB55, 1 x chargeur 
M12-18 FC, 1 x lame, 1 x 

guide latéral

HD Box, 2 x batteries M18 
HB3, 1 x chargeur M12-18 

FC, 1 x lame, 1 x guide 
latéral

Carton, 1 lame Ø 190 mm,  
1 guide latéral

Carton, 1 lame Ø 190 mm,  
1 guide latéral

Référence 4933493489 4933441400 4933464590 4933478778 4933493589 4933498992 4933493491

Prix HT* 399,00 € 579,00 € 659,00 € 899,00 € 629,00 € 499,00 € 489,00 €
Prix TTC* 478,80 € 694,80 € 790,80 € 1 078,80 € 754,80 € 598,80 € 586,80 €

Ø 140 mm Ø 165 mm Ø 190 mm Ø 165 mm Ø 165 mm Ø 190 mm Ø 190 mm

SCIES CIRCULAIRES
M18 FCSDC165-552C  |  RÉF.# 4933499997    
(Aussi disponible sans batteries RÉF.# 4933499996)

 SCIE CIRCULAIRE BOIS 66 MM COMPATIBLE RAIL DE GUIDAGE​

COMPATIBLES AVEC M18 FPS55, M18 FCS66GR3, M18 FMCS66 et CS 85 CBE

SAC POUR RAIL 
DE GUIDAGE

BANDE ANTI-DÉRAPANTE

4932479071

4932479072

PARE-ÉCLAT
4932479070

DISPONIBLE EN KIT

KIT RAIL DE GUIDAGE

LE KIT INCLUT :

�

GR KIT
4932480906

PIÈCE DE 
RACCORDEMENT
4932479069

SERRE
JOINTS
4932479068

• 2 x GR1400
• �2 x pièces de 

raccordement

• �1 sac pour rail  
de guidage

GR800

4932479065

GR2700

4932479067

GR1400

4932479066

RAILS DE GUIDAGE & ACCESSOIRES

99,00 € HT

118,80 € TTC

59,90 € HT

71,88 € TTC

59,90 € HT

71,88 € TTC

299,00 € HT

358,80 € TTC

59,90 € HT

71,88 € TTC

19,90 € HT

23,88 € TTC

19,90 € HT

23,88 € TTC

129,00 € HT

154,80 € TTC

229,00 € HT

274,80 € TTC

NOUVEAU 958,80 € TTC799,00 € HT

M18 HB5.5 M12-18 FC

LE KIT INCLUT : ​

COFFRET

x2

M18 FCSDC165
ADAPTATEUR 

RAIL DE GUIDAGE ​

CROCHET DE SUSPENSION 

ADAPTATEUR DEK26

TRAIT DE COUPE

Quick lock™

Pas de 1mm

GUIDE PARALLÈLE 

RÉGLAGE DE PROFONDEUR 

SEMELLE ET CARTER  
EN MAGNÉSIUM​

PAGE 28

66 MM DE PROFONDEUR DE COUPE AVEC UNE LAME DE Ø165 MM COUPE BIAISE DE -5 À 45° COMPATIBLE RAIL DE GUIDAGE 

https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/outils-electroportatifs/sciage-et-decoupage/scies-circulaires/?pagesize=30
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/outils-electroportatifs/sciage-et-decoupage/accessoires-de-sciage-et-de-coupe/?pagesize=30


SCIES RADIALES / SUR TABLE

M18 FMS190-0 M18 FMS254-0 M18 FMS305-0 M18 FTS210-0

Alésage Ø (mm) 30 30 30 30
Vitesse de rotation 5000 4000 3600 6300
ONE-KEY™ NON NON OUI OUI
Coupe biaise droite / gauche (°) +/- 48 +/- 48 +/- 48 -
Coupe onglet droite / gauche (°) +/- 48 60/55 60/55 -
Profondeur max. onglet 45°/biaise 45° (mm) 152 x 39 205 x 51 235 x 65 ​ -
Profondeur max. onglet 45°/biaise 90° (mm) 152 x 55 205 x 91 235 x 97 ​ -
Profondeur max. onglet 90°/biaise 45° (mm) 215 x 39 289 x 51 343 x 65 ​ -
Profondeur max. onglet 90°/biaise 90° (mm) 215 x 55 289 x 91 343 x 97 ​ -
Profondeur de coupe max. 0°/45° (mm) - - - 63,5/44

Livrée avec
Carton, sans batterie,  
ni chargeur, 1 x lame  

ø 190 mm

Carton, sans batterie,  
ni chargeur, 1 x lame  

ø 254 mm

Carton, sans batterie,  
ni chargeur, 1 x lame  

ø 305 mm

Carton, sans batterie,  
ni chargeur, 1 x lame  

ø 210 mm
Référence 4933459619 4933451729 4933471205 4933464722
Prix HT* 699,00 € 849,00 € 1 099,00 € 799,00 €

Prix TTC* 838,80 € 1 018,80 € 1 318,80 € 958,80 €

Ø 254 mm Ø 305 mm Ø 210 mmØ 190 mm

MSUV 280 MSL 3000 MSL 2000 MSL 1 000 TSS 1000

Hauteur (mm) 850 810 860 850 559

Dimensions (mm) 1 160 x 650 1 100 1 093 1 065 578

Extension maxi (mm) 2 800 3 000 2 542 2 125 -

Dimensions repliées (mm) 1 320 x 650 x 630 1 200 1 093 1 065 -

Charge maxi (kg) 136 250 227 180 82

Poids (kg) 27,0 23,0 14,0 17,0 6,6

Compatibilité Scies radiales  Scies radiales  Scies radiales  Scies radiales  Scies sur table 
Référence 4933478992 4933411565 4933459617 4933428970 4933464227

Prix HT 339,00 € 299,00 € 269,00 € 249,00 € 129,00 €

Prix TTC 406,80 € 358,80 € 322,80 € 298,80 € 154,80 €

PIÈTEMENTS

RÉF.# 4932499376

LAME SCIE CIRCULAIRE DÉMOLITION NITRUS BOIS ET CLOUS 
DIMENSIONS 190 X 24 X 1,8 MM

NOUVEAU 59,88 € TTC49,90 € HT
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COUPE RAPIDE ET PROPRE

DENTS ET SOUDAGE EN CARBURE DE HAUTE QUALITÉ

OUVERTURES DE REFROIDISSEMENT

Épaisseur de 1,6 mm, Optimisée pour les outils 
sur batterie, assez robuste pour scies filaires.

Pour couper davantage de clous, vis et fixations. Joint 5 fois  
plus résistant, résiste aux conditions extrêmes sur le chantier.

Gardent la lame plus froide et réduisent l’échauffement.

https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/outils-electroportatifs/sciage-et-decoupage/scies-radiales-et-supports/?pagesize=30
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/m18-fuel-one-key-scie-sur-table-%c3%b8210-mm/m18-fts210/?variant=343508
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/accessoires/stands/?pagesize=30
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/lames-de-scie-circulaire-demolition/


CLOUEURS / AGRAFEUSES
M18 FFN-502C  |  RÉF.# 4933471404 
(Aussi disponible sans batterie RÉF.# 4933471406)

 CLOUEUR DE CHARPENTE

M18 FRCN45-0X M18 FFN21-0C​ M18 FFN-0C​ M18 FFUS-0C​ M18 FNCS18GS-0X​

Angle d’inclinaison (°)​ 15 20-22​ 30-34​ DROIT​ DROIT​
Longueur de clou (mm)​ -​ 50-90​ 50-90​ 38 - 51 9,5 -38
 Ø Clou (mm)​ 10.1-10.5 2.9-3.8 2.9-3.3​ 4.0 1.2
 Ø Tête clou  (mm)​ 120 Tête ronde 7.4​ Tête ronde 7.4​ 10,3 4.7-6.35
Capacité chargeur​ 700 clous (M18 B5) 51 clous​ 51 clous​ 45 agrafes 108 agrafes
Autonomie (clous)  HD Box 700 (batterie M18 B5)​ 700 (batterie M18 B5)​ 600 (batterie M18 HB3)​ 1200 (batterie M18 B2)​
Référence 4933498168 4933478993 4933471406 4933479834 4933471942
Prix HT* 619,00 € 729,00 € 729,00 € 799,00 € 529,00 €
Prix TTC* 742,80 € 874,80 € 874,80 € 958,80 € 634,80 €
Version kit  M18 FRCN45-302X - M18 FFN-502C M18 FFUS-302C M18 FNCS18GS-202X

Livré avec Coffret, 2 x batteries M18 HB3, 
1 x chargeur M12-18 FC - Coffret, 2 x batteries M18 B5, 

1 x chargeur M12-18 FC
Coffret, 2 x batteries M18 

HB3, 1 x chargeur M12-18 FC
HD Box, 2 x batteries M18 B2, 

1 x chargeur M12-18 FC
Référence 4933498169 - 4933471404 4933479832 4933471940
Prix HT* 839,00 € - 999,00 € 999,00 € 619,00 €
Prix TTC* 1 006,80 € - 1 198,80 € 1 198,80 € 742,80 €

Applications POSE DE BARDEAUX BITUMÉS
CHARPENTE BOIS, OSSATURE BOIS, LITELAGE  

ET CONTRE-LATTE, VOLIGEAGE, CONTREVENTEMENT
TISSU, PLASTIQUE, CLÔTURE, 

POSE DE SOFFITES ET FASCIAS

SHINGLE CLOUEURS DE CHARPENTE AGRAFEUSES

M12 FCN18GS-0X​ M18 FN18GS-0X​ M18 FN16GA-0X​ M18 FN16GS-0X​ M18 FN15GA-0X​

Angle d’inclinaison (°)​ DROIT​ DROIT​ 20​ DROIT​ 34​
Longueur de clou (mm)​ 16-38 16-54​ 32-64 25-64​ 32-63​
 Ø Clou (mm)​ 1.2​ 1.2​ 1.6​ 1.6​ 1.8​
 Ø Tête clou  (mm)​ 2.0 2.0​ 2.8​ 2.8​ 3.2​
Capacité chargeur​ 110 clous​ 110 clous​ 110 clous 110 clous​ 110 clous​
Autonomie​ 450 (batt. M18 B2) 1200 (batt.M18 B2) ​ 1200 (batt. M18 B2) ​ 1200 (batt. M18 B2) ​ 1200 (batt. M18 B2) ​
Référence 4933493354 4933471409 4933478094 4933493353 4933478091
Prix HT* 379,00 € 529,00 € 529,00 € 539,00 € 499,00 €
Prix TTC* 454,80 € 634,80 € 634,80 € 646,80 € 598,80 €
Version kit  M12 FCN18GS-202X M18 FN18GS-202X M18 FN16GA-202X - -

Livré avec HD Box, 2 x batteries M12 B2, 
1 x chargeur C12 C

HD Box, 2 x batteries M18 B2, 
1 x chargeur M12-18 FC

HD Box, 2 x batteries M18 B2, 
1 x chargeur M12-18 FC - -

Référence 4933493355 4933471407 4933478092 - -
Prix HT* 459,00 € 659,00 € 659,00 € - -
Prix TTC* 550,80 € 790,80 € 790,80 € - -
Applications PLINTHES, MOULURES, PLANCHER, ESCALIERS, ENCADREMENTS DE PORTES ET DE FENÊTRES, ÉBÉNISTERIE

CLOUEURS DE FINITION

1 198,80 € TTC999,00 € HT

PROFONDEUR RÉGLABLE

2 MODES DE TIR

PAS DE CARTOUCHES DE GAZ,  
NI D’ENTRETIEN NÉCESSAIRE

M18 HB5 M12-18 FC

LE KIT INCLUT : 

M18 FFN COFFRET

x2

Pour un afÒeurement plus précis

Séquentiel et rafale

Conçu pour assurer une excellente performance 
et une grande autonomie

MÉCANISME DE BLOCAGE DRY-FIRETM

BOÎTE DE 2200 CLOUS DE 
CHARPENTE 34°, TÊTE EN D

4932492614

109,00 € HT

130,80 € TTC

Élimine le temps de chargement du clou 
pour des tirs plus rapides et plus précis
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CLOUS DE CHARPENTE, 20°, TÊTE PLATE
Ø (mm) Longueur totale 

(mm) Angle Matière Conditionnement Référence PRIX HT PRIX TTC

2,8 65 20°

RS

2000 4932492587 59,90 € 71,88 €

2,8 75 20° 2000 4932492588 66,90 € 80,28 €

3,1 80 20° 1750 4932492589 69,90 € 83,88 €

3,1 90 20° 1750 4932492590 73,90 € 88,68 €

2,8 65 20°

RS galvanisé

2000 4932492591 69,90 € 83,88 €

2,8 75 20° 1750 4932492592 76,90 € 92,28 €

3,1 80 20° 1750 4932492593 79,90 € 95,88 €

3,1 90 20° 1750 4932492594 84,90 € 101,88 €

CLOUS DE CHARPENTE, 34°, TÊTE DEMI-LUNE
Ø (mm) Longueur totale 

(mm) Angle Matière Conditionnement Référence PRIX HT PRIX TTC

2,8 50 34°

Tige lisse 
brillant

2200 4932492595 52,90 € 63,48 €

2,8 64 34° 2200 4932492596 62,90 € 75,48 €

2,8 75 34° 2200 4932492597 68,90 € 82,68 €

3,1 90 34° 2200 4932492598 89,90 € 107,88 €

2,8 50 34°

Annelés  
brillant

2200 4932492599 53,90 € 64,68 €

2,8 63 34° 2200 4932492600 63,90 € 76,68 €

2,8 70 34° 2200 4932492601 65,90 € 79,08 €

2,8 75 34° 2200 4932492602 69,90 € 83,88 €

2,8 80 34° 2200 4932492603 71,90 € 86,28 €

3,1 90 34° 2200 4932492604 87,90 € 105,48 €

3,1 90 34° Tige lisse,Galvanisés 2200 4932492605 109,00 € 130,80 €

2,8 50 34°

Annelés 
Galvanisés

2200 4932492606 62,90 € 75,48 €

2,8 63 34° 2200 4932492607 74,90 € 89,88 €

2,8 75 34° 2200 4932492608 84,90 € 101,88 €

3,1 63 34° 2200 4932492609 89,90 € 107,88 €

3,1 75 34° 2200 4932492610 99,00 € 118,80 €

3,1 80 34° 2200 4932492611 109,00 € 130,80 €

3,1 90 34° 2200 4932492612 109,00 € 130,80 €

2,8 50 34° Annelés 
Galvanisés 

à chaud

2200 4932492613 92,90 € 111,48 €

2,8 63 34° 2200 4932492614 109,00 € 130,80 €

3,1 90 34° 2200 4932492615 159,00 € 190,80 €

CLOUS DE FINITION, GAUGE 18
Ø (mm) Longueur totale 

(mm) Angle Matière Conditionnement Référence PRIX HT PRIX TTC

1.05 x 1.25 16 0°

Enduite 
Galvanisé

10000 4932492549 25,90 € 31,08 €

1.05 x 1.25 19 0° 10000 4932492550 28,90 € 34,68 €

1.05 x 1.25 25 0° 5000 4932492551 16,90 € 20,28 €

1.05 x 1.25 30 0° 5000 4932492552 17,90 € 21,48 €

1.05 x 1.25 32 0° 5000 4932492553 18,90 € 22,68 €

1.05 x 1.25 40 0° 5000 4932492554 21,90 € 26,28 €

1.05 x 1.25 45 0° 5000 4932492555 23,90 € 28,68 €

1.05 x 1.25 50 0° 5000 4932492556 24,90 € 29,88 €

1.05 x 1.25 16 0°

Inox

10000 4932492557 85,90 € 103,08 €

1.05 x 1.25 19 0° 10000 4932492558 99,90 € 119,88 €

1.05 x 1.25 25 0° 5000 4932492559 59,90 € 71,88 €

1.05 x 1.25 30 0° 5000 4932492560 69,90 € 83,88 €

1.05 x 1.25 32 0° 5000 4932492561 69,90 € 83,88 €

1.05 x 1.25 40 0° 5000 4932492562 86,90 € 104,28 €

1.05 x 1.25 45 0° 5000 4932492563 99,90 € 119,88 €

1.05 x 1.25 50 0° 5000 4932492564 99,90 € 119,88 €

CLOUS DE FINITION, GAUGE 16
Dimensions 

(mm)
Longueur totale 

(mm) Angle Matière Conditionnement Référence PRIX HT PRIX TTC

1.35 x 1.61 32 20°

Galvanisé

2,000 4932492582 15,90 € 19,08 €

1.35 x 1.61 38 20° 2,000 4932492583 18,90 € 22,68 €

1.35 x 1.61 45 20° 2,000 4932492584 19,90 € 23,88 €

1.35 x 1.61 50 20° 2,000 4932492585 22,90 € 27,48 €

1.35 x 1.61 64 20° 2,000 4932492586 26,90 € 32,28 €

CLOUS DE FINITION, GAUGE 15
Dimensions 

(mm)
Longueur totale 

(mm) Angle Matière Conditionnement Référence PRIX HT PRIX TTC

1.8 32 34°

Galvanisé

4000 4932492574 65,90 € 79,08 €

1.8 48 34° 2500 4932492575 45,90 € 55,08 €

1.8 44 34° 2500 4932492576 49,90 € 59,88 €

1.8 50 34° 2500 4932492577 52,90 € 63,48 €

1.8 63 34° 2200 4932492578 59,90 € 71,88 €

1.8 38 34°

Inox

2500 4932492579 109,00 € 130,80 €

1.8 50 34° 2500 4932492580 129,00 € 154,80 €

1.8 63 34° 2500 4932492581 129,00 € 154,80 €

IDÉAL POUR M18 FFN21.

IDÉAL POUR M18 FN16GA.

IDÉAL POUR M18 FN15GA.

IDÉAL POUR M18 FFN.

IDÉAL POUR M18 FN18GS.
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ASPIRATEURS FILAIRES

ASPIRATEURS

AS 2-250 ELCP AS 30 LAC AS 300 ELCP AS 2-250EM AS 30 MAC AS 42 MAC AS 2-250EH

Capacité (l) 25 30 30 25 30 42 25

Sec / Humide Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Débit max (l/min) 3600 4500 3700 3720 4500 4500 3720

Dépression max (mbar) 210 250 250 245 250 250 245

Puissance absorbée (W) 1000 1200 1500 1200 1200 1200 1500

VACLINK™ Non Non Non Non Non Non Non

Ø Tuyau (mm) 32 38 36 32 38 38 32

Longueur tuyau (m) 7,5 4 4 4 4 4 4

Décolmatage Manuel Automatique Manuel Manuel Automatique Automatique Manuel

Référence 4933447480 4933459411 4933416060 4933493593 4933459415 4933459418 4933493595

Prix HT* 329,00 € 799,00 € 489,00 € 609,00 € 899,00 € 999,00 € 749,00 €
Prix TTC* 394,80 € 958,80 € 586,80 € 730,80 € 1 078,80 € 1 198,80 € 898,80 €

CLASSE L CLASSE M CLASSE H

FILAIRE 220-240 VFILAIRE 220-240 VFILAIRE 220-240 V
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M18 ONEF2VC34M-0  |  RÉF.# 4933498142

 ASPIRATEUR PACKOUT™ DOUBLE BATTERIE 34L CLASSE M

CLIPS DE 
RANGEMENT 

DE TUYAU 

 MOTEUR 
POWERSTATE™ 

BRUSHLESS

DÉCOLMATAGE 
AUTOMATIQUE

JUSQU’ À  
70 MIN 

D’AUTONOMIE 

FILAIRE /  
SANS FIL

TECHNOLOGIE

COMPATIBLE

NOUVEAU

Pour un démarrage/
arrêt sans fil

Avec 2 x 
batteries 

M18 FB12

GESTION DE 
POUSSIÈRE SANS FIL

SAC À POUSSIÈREFILTRE HEPA

x2

TUYAURCO

LE KIT INCLUT :

M18 ONEF2VC34M

1 318,80 € TTC1 099,00 € HT

https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/aspirateurs/aspirateurs/?pagesize=30


ASPIRATEURS SANS FIL

M12 FVCL-0 M18 FBPV2 M18 FPOVCL-0 M18 F2VC23LG2​M18 ONEF2VC34M M18 VC2-0 M18 CV-0

Capacité sec / humide (l) 5,7 / 6,1 3,8 9,5 / 7,0 23 34 9,8 / 7,5 2,5

Sec / Humide Oui Non Oui Oui Oui Oui Oui

Débit max (l/min) 1275 1983 1416 3086 4920 1300 1019

Dépression max (mbar) 105 137 117 174 192 80 84,8

Puissance absorbée (W) - - - - - - -

VACLINK™ Non Non Non Oui Oui Non Non

Ø Tuyau (mm) 41 36 41 64 64 41 32

Longueur tuyau (m) 0,5 2,7 1,5 2,7 2,7 0,47 1,2

Décolmatage Non Non Non Oui Oui Non Non

Référence 4933478186 4933500039 4933478187 4933500140 4933498142 4933464029 4933459204

Prix HT* 179,00 € 399,00 € 289,00 € 599,00 € 1 099,00 € 249,00 € 149,00 €
Prix TTC* 214,80 € 478,80 € 346,80 € 718,80 € 1 318,80 € 298,80 € 178,80 €

CLASSE M HORS CLASSIFICATIONCLASSE L
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M18 F2VC23LG2-0  |  RÉF.# 4933500140 

 ASPIRATEUR PACKOUT™ DOUBLE BATTERIE 23L CLASSE L

Le filtre HEPA 
H13 collecte 
99,97% des 

particules jusqu'à 
0,3 micronsPour un démarrage/

arrêt sans fil

Avec 2 x batteries M18 FB12

JUSQU’À 49 MIN  
D’AUTONOMIE 

CLIPS DE 
RANGEMENT 

DE TUYAU 

NEXUS
™

SYSTEM D’ASPIRATION MODULAIRE

KIT DE NETTOYAGE

LE KIT INCLUT :

M18 F2VC23LG2

TUYAUCHARIOT

FILTRE

COMPATIBLE

NOUVEAU

MVA-1 

RÉCUPÉRATEUR 

DE POUSSIÈRE

MVA-2  

PRÉ-FILTRE

MVA-1 

RÉF.# 4932500534

MVA-2 

RÉF.# 4932500535

GESTION DE 
POUSSIÈRE SANS FIL

718,80 € TTC599,00 € HT

149,00 € HT

178,80 € TTC

149,00 € HT

178,80 € TTC

https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/aspirateurs/aspirateurs/?orderby=newest&pageindex=0&pagesize=30&systems=M18%2CM12


ÉCLAIRAGES PERSONNELS

REDLITHIUM
USB

TM

IP50

400
LUMENS

L4 NL400-301

4933479898
REDLITHIUM

USB

TM

IP53

L4 HL-VIS-301 

4933479768

600
LUMENS

REDLITHIUM
USB

TM

IP54

L4 HLRP-301 

4933479767

600
LUMENS

REDLITHIUM
USB

TM

600
LUMENS

IP54

L4 HL2-301

4933479963
REDLITHIUM

USB

TM

IP54

600
LUMENS

L4 BOLTHL-301 

4933479902
REDLITHIUM

USB

TM

IP67

L4 FMLED-301 

4933479770

800
LUMENS

REDLITHIUM
USB

TM

IP67

L4 TMLED-301 

4933479769

1100
LUMENS

REDLITHIUM
USB

TM

IP66

L4 FL2000-301 

4933479637

2000
LUMENS

IP67

IR FL500 

4933478586

500
LUMENS

REDLITHIUM
USB

TM

IP67

325
LUMENS

ML-LED 

4933464825
AAA
3
AAA
INCLUDED

3

IP52

350
LUMENS

HL2-LED

4933471286
AAA
3
AAA
INCLUDED

3

IP52

450
LUMENS

HL-SF

4933471388
AAA
3
AAA
INCLUDED

3

IP67

IPL-LED 

4933459440

100
LUMENS

AAA
3
AAA
INCLUDED

2

IP64

ISHL-LED

4933478112

310
LUMENS

AAA
3
AAA
INCLUDED

3

ZONE 0

ALCALINE

REDLITHIUM
USB

TML4 PWL-301 

4933479765

500
LUMENS

IP54

REDLITHIUM
USB

TML4 FL-301

4933479763

445
LUMENS

IP54

REDLITHIUM
USB

TM

IP54

L4 FFL-301

4933479766

550
LUMENS

REDLITHIUM
USB

TM

IP52

550
LUMENS

L4 SL550-301

4933478869

IR HL450 

4933478587

450
LUMENS

IP54

IR FFL

4933493528

IP54

500
LUMENS

IP54

FL-LED

4933464824

300
LUMENS

AAA
3
AAA
INCLUDED

2

REDLITHIUM
USB

TML4 HSL-301

4933493968

IP54

350
LUMENS

IP67

IR PL250 

4933478705

250
LUMENS

*Le casque Bolt™  
n’est pas inclus

ÉCLAIRAGE

99,00 € HT*
118,80 € TTC*

139,00 € HT*
166,80 € TTC*

99,00 € HT*
118,80 € TTC*

79,00 € HT*
94,80 € TTC*

149,00 € HT*
178,80 € TTC*

99,00 € HT*
118,80 € TTC*

99,00 € HT*
118,80 € TTC*

89,00 € HT*
106,80 € TTC*

69,00 € HT*
82,80 € TTC*

79,00 € HT*
94,80 € TTC*

49,00 € HT*
58,80 € TTC*

139,00 € HT*
166,80 € TTC*

129,00 € HT*
154,80 € TTC*

99,00 € HT*
118,80 € TTC*

69,00 € HT*
82,80 € TTC*

69,00 € HT*
82,80 € TTC*

29,00 € HT*
34,80 € TTC*

99,00 € HT*
118,80 € TTC*

89,00 € HT*
106,80 € TTC*

99,00 € HT*
118,80 € TTC*

49,00 € HT*
58,80 € TTC*

99,00 € HT*
118,80 € TTC*

59,00 € HT*
70,80 € TTC*
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M18 IL-0 

4932430564

IP24
300
LUMENS

M18 ALIS-0 

4933498148

IP20
1000
LUMENS

M18 AL-0 

4932430392

IP20
1500
LUMENS

M18 TAL-0 

4933464134

2200
LUMENS

M18 POALC-0 

4933478120

IP54
3000
LUMENS

M18 ONESLSP-0

4933459155

4400
LUMENS

IP54

M18 ONESLDP-0 

4933459160

9000
LUMENS

IP54

M18 HOAL-0 

4933478118

4000
LUMENS

M12 SL-0 

4932430178

220
LUMENS

IP20

M12 SLED-0 

4933451261

750
LUMENS

IP24

M12 LL-0 

4932430562

400
LUMENS

IP24

M12 POAL-0

4933480473
M12 ALIP-0​

4933500321

1400
LUMENS

1200
LUMENS

IP54IP54

M12 PAL-0 

4933478226

700
LUMENS

IP54

M12 AL-0 

4933451394

1000
LUMENS

IP54

É
C

L
A

IR
A

G
E

S
 

S
P

É
C

IA
L
IS

É
S

M18 ONERSAL-0

4933459431

5400
LUMENS

IP67

M18 ABL-0 

4933498147

2500
LUMENS

IP20

M12 UHL-0 

4933459432
M18 URSL 

4933498303

1350
LUMENS

4250
LUMENS

IP54IP54

M12 CML-401

4933479366

1000
LUMENS

IP54

M12 UCL-0

4933478868

1200
LUMENS

M18 PAL2-0 

4933493547

IP20
2000
LUMENS

MXF TLIC-601 

4933498072

15,000
LUMENS

IP56

M18 HOSALC-0

4933478116

IP34
6000
LUMENS

M18 TLED-0 

4932430361

IP24
120
LUMENS

M12 TLED-0 

4932430360

120
LUMENS

IP20

M18 LL-0 

4932430563

IP24
700
LUMENS

M18 MDTL-0

4933498149

4500
LUMENS

IP20

M18 SAL2-0 

4933492486

IP20
2800
LUMENS

M18 SLED-0 

4933459159

IP24
1250
LUMENS

PLUS DE 55 SOLUTIONS

169,00 € HT*
202,80 € TTC*

199,00 € HT*
238,80 € TTC*

349,00 € HT*
418,80 € TTC*

259,00 € HT*
310,80 € TTC*

799,00 € HT*
958,80 € TTC*

2 199,00 € HT*
2 638,80 € TTC*

MXF TL-601 

4933471844

27,000
LUMENS

IP55

4 289,00 € HT*
5 146,80 € TTC*

99,00 € HT*
118,80 € TTC*

119,00 € HT*
142,80 € TTC*

169,00 € HT*
202,80 € TTC*

279,00 € HT*
334,80 € TTC*

399,00 € HT*
478,80 € TTC*

659,00 € HT*
790,80 € TTC*

99,00 € HT*
118,80 € TTC*

99,00 € HT*
118,80 € TTC*

299,00 € HT*
358,80 € TTC*

199,00 € HT*
238,80 € TTC*

339,00 € HT*
406,80 € TTC*

M12 SAL-0

4933464823

1400
LUMENS

239,00 € HT*
286,80 € TTC*

119,00 € HT*
142,80 € TTC*

119,00 € HT*
142,80 € TTC*

199,00 € HT*
238,80 € TTC*

999,00 € HT*
1 198,80 € TTC*

99,00 € HT*
118,80 € TTC*

99,00 € HT*
118,80 € TTC*

199,00 € HT*
238,80 € TTC*

79,00 € HT*
94,80 € TTC*

89,00 € HT*
106,80 € TTC*

149,00 € HT*
178,80 € TTC*

129,00 € HT*
154,80 € TTC*

159,00 € HT*
190,80 € TTC*

499,00 € HT*
598,80 € TTC*

SCANNEZ ICI 
POUR DÉCOUVRIR 

LA GAMME 
COMPLÈTE
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M18 BLLT M18 FBCU-802 M18 F2BCU-122 M18 F2LM46-802 M18 F2LM53-122

Largeur de coupe (cm) 40 23 / 40 38 - 43 46 53

Indice de réparabilité - - - 8,9 8,9

Autonomie Jusqu’à 1h (M18 HB8) - -
Jusqu’à ± 1600 m²  

(2 x M18 HB8) 
Jusqu’à ± 2000 m²  

(2 x M18 HB12) 
Poids (avec batterie) 5,3 6,5 10,2 34,7 38,5

Accessoires inclus
1 goupille en acier, 1 clé Torx 

T30, 1 fil de coupe

Tête de coupe + fil,  
lame 4 dents, harnais double, 

2 carters 

Tête de coupe + fil,  
+ lame 3 dents  
harnais double

Kit mulching, bac de 
ramassage de 60 L,  

déflecteur latéral

Kit mulching, bac de 
ramassage de 70 L,  

déflecteur latéral

Livré avec -
Carton, 2 batteries M18 FB8, 

1 chargeur M12 – 18 FC
Carton, 2 batteries M18 

FB12, 1 chargeur M18 DBSC
Carton, 2 batteries M18 

FB12, 1 chargeur M18 DBSC
Carton, 2 batteries M18 

FB12, 1 chargeur M18 DBSC

Référence - 4933499211 4933480860 4933499215 4933499213

Prix HT* - 849,00 € 1 399,00 € 1 399,00 € 1 549,00 €
Prix TTC* - 1 018,80 € 1 678,80 € 1 678,80 € 1 858,80 €
Version sans batterie  
ni chargeur

M18 BLLT-0 M18 FBCU-0 M18 F2BCU-0 M18 F2LM46-0 M18 F2LM53-0

Référence 4933472218 4933492297 4933480859 4933492010 4933479584

Prix HT* 285,00 € 455,00 € 749,00 € 949,00 € 1 099,00 €
Prix TTC* 342,00 € 546,00 € 898,80 € 1 138,80 € 1 318,80 €

FRAISE À NEIGE À DOUBLE BATTERIE

M18 F2SBBL-122  |  RÉF.# 4933500055NOUVEAU

DÉBROUSSAILLEUSES ET TONDEUSES

TAILLE-
HAIES

M12 FHT20-402 M18 FHET60G2-802 M18 FHET75G2-802 M18 FHETE22-802 M18 FHETE27-802

Longueur du lamier (cm) 20 60 75 60 60
Capacité de coupe (Ø mm) 14 25 25 22 22
Poids avec batterie (kg) 1,7 5,4 5,6 6,4 6,7

Livré avec
Carton, 2 batteries 12V 4Ah 
Red Li-Ion, 1 chargeur C12C

Carton, 2 batteries M18 FB8, 
1 chargeur M12 – 18 FC

Carton, 2 batteries M18 FB8, 
1 chargeur M12 – 18 FC

Carton, 2 batteries M18 FB8, 
1 chargeur M12 – 18 FC

Carton, 2 batteries M18 FB8,  
1 chargeur M12 – 18 FC

Référence 4933479676 4933498385 4933498388 4933498516 4933492911
Prix HT* 249,00 € 809,00 € 849,00 € 949,00 € 999,00 €
Prix TTC* 298,80 € 970,80 € 1 018,80 € 1 138,80 € 1 198,80 €
Version sans batterie  
ni chargeur

M12 FHT20-0 M18 FHET60G2-0 M18 FHET75G2-0 M18 FHETE22-0 M18 FHETE27-0

Référence 4933479675 4933498384 4933498387 4933498515 4933492910
Prix HT* 169,00 € 399,00 € 429,00 € 519,00 € 569,00 €
Prix TTC* 202,80 € 478,80 € 514,80 € 622,80 € 682,80 €

ÉQUIPEMENT POUR EXTÉRIEURS  
ET ESPACES VERTS

2 098,80 € TTC1 749,00 € HT
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Emplacement sur le guidon 
pour un meilleur contrôle et 
une utilisation plus facile

Aide l’utilisateur à se déplacer 
dans la neige lors de l’utilisation

Revêtement double pour prévenir la rouille

COMMANDE DE LA GOULOTTE
PROPULSION PAR VIS SANS FIN

CHÂSSIS AVEC 
REVÊTEMENT ZINC

M18 FB12 M18 DFC

LE KIT INCLUT :

M18 F2SSBL

x2

https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/equipement-pour-exterieurs-espaces-verts/debroussaillage-et-nettoyage/debroussailleuses/?pagesize=30
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/equipement-pour-exterieurs-espaces-verts/tondeuse-a-gazon/?pagesize=30
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/equipement-pour-exterieurs-espaces-verts/debroussaillage-et-nettoyage/taille-haies/?1686=&767=&orderby=newest&pageindex=0&pagesize=30&systems=M12&technologies=&trades=
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/equipement-pour-exterieurs-espaces-verts/debroussaillage-et-nettoyage/taille-haies/?1686=&767=&orderby=newest&pageindex=0&pagesize=30&systems=M12&technologies=&trades=


M18 FOPH-HTA
RÉF.# 4932464959  
TAILLE-HAIES

M18 FOPH-BCA
RÉF.# 4932479986

DÉBROUSSAILLEUSE

M18 FOPH-RA​
RÉF.# 4932492669

RÉCIPROCATEUR

M18 FOPH-LTA
RÉF.# 4932464955

COUPE- 
BORDURES

M18 FOPH-EA 
RÉF.# 4932464958

DRESSE-
BORDURES

A

C
C
ESSOIRES COMBI-SYSTÈME QUIK-LO

K TM

M18 FOPH-CA​​
RÉF.# 4932492667

SARCLEUSE

M18 FOPH-SHTA​​​
RÉF.# 4932492666

TAILLE-
HAIES SUR 
PERCHE 
FIXE​

M18 FOPH-BA ​​​​
RÉF.# 4932492668

SOUFFLEUR​ ​​

M18 FOPH-EXA ​​​​
RÉF.# 4932464960

TUBE D’EXTENSION​ ​​

M18 FOPH-CSA
RÉF.# 4932464957

ÉLAGUEUSE

M18 FOPH-BBA
RÉF.# 4932479985

BALAI-BROSSE

M18 FOPH-RBA
RÉF.# 4932479984

BALAI-RACLEUR

M18  

FOPH-0

M18  

FOPH-RBA

M18  

FOPH-BBA

M18  

FOPH-CSA

M18  

FOPH-BCA

M18  

FOPH-LTA

M18  

FOPH-BA

Désignation Bandoulière 
2 accessoires  
balais-racleur 

2 accessoires  
balais-brosse

Chaîne  
25,4 cm

Guide  
25 cm

Lame de rechange 
4 dents 

Bobine auto 
+ fil coupe  

2 mm x 45 m

Fil coupe 
bordure  
2,3 mm  
x 76 m

Buse coudée
Kit buse 
plate et 
conique 

Référence 4932492671 4932499151 4932499150 4932471329 4932480170 4932481041 4932480180 49162713 4932498513 4932498514

Prix HT* 29,90 € 89,00 € 79,00 € 22,90 € 25,90 € 39,90 € 42,90 € 39,90 € 14,90 € 22,90 €
Prix TTC* 35,88 € 106,80 € 94,80 € 27,48 € 31,08 € 47,88 € 51,48 € 47,88 € 17,88 € 27,48 €

CONSOMMABLES COMPATIBLES POUR LES OUTILS COMBI-SYSTÈME

 
BLOC MOTEUR 

COMBI-SYSTÈME 
QUIK-LOK™

M18 FOPH2-802  |  RÉF.# 4933492664

239,00 € HT

286,80 € TTC
229,00 € HT

274,80 € TTC

215,00 € HT

258,00 € TTC

179,00 € HT

214,80 € TTC

335,00 € HT

402,00 € TTC

399,00 € HT

478,80 € TTC

79,00 € HT

94,80 € TTC

169,00 € HT

202,80 € TTC

155,00 € HT

186,00 € TTC

169,00 € HT

202,80 € TTC

419,00 € HT

502,80 € TTC

299,00 € HT

358,80 € TTC

DISPONIBLE SANS BATTERIE, NI CHARGEUR 

M18 FOPH2-0  |  RÉF.# 4933492662

369,00 € HT  |  442,80 € TTC

Également disponible 
en kit avec l’accessoire 
coupe-bordures inclus
M18 FOPHLTKIT2-0
RÉF.# 4933492663 

459,00 € HT

550,80 € TTC

958,80 € TTC

799,00 € HT
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ÉQUIPEMENT POUR EXTÉRIEURS  
ET ESPACES VERTS

M12  
FHS-602X

M18  
FHS20-552 

M18 
FTHCHS30-802

M18  
FCHS-122

M18 
F2CHS50-802

M18  
FTPS30-121

Longueur du 
guide (cm)

15 20 30 40 50 30

Autres guides 
disponibles (cm)

- - 35 30 et 35 - -

Vitesse de 
chaîne (m/s)

5 5 15 12,4 14,3 25,4

Poids avec 
batterie (kg)

2,3 (M12 B6) 3,1 (M18 HB5.5) 4,7 (M18 HB8) 6,4 (M18 HB12) 9 (2x M18 FB8) 8,3 (M18 HB12)

Livrée avec
HD Box, 

 2 batteries M12 B6,  
1 chargeur C12C

Carton,  
2 batteries  
M18 HB5.5,  
1 chargeur  
M12-18FC

Carton, 2 batteries M18 
FB8, 1 chargeur M12 – 

18 FC

Carton, 2 batteries M18 
FB12, 1 chargeur M12 – 

18 FC

Carton, 2 batteries  
M18 FB8,  
1 chargeur  
M18 DFC

Carton, 1 batterie  
M18 FB12, 1 chargeur 

M12 – 18 FC

Référence 4933472212 4933480118 4933499221 4933499217 4933480121 4933499227

Prix HT* 439,00 € 679,00 € 869,00 € 1 055,00 € 1 279,00 € 1 069,00 €
Prix TTC* 526,80 € 814,80 € 1 042,80 € 1 266,00 € 1 534,80 € 1 282,80 €
Version sans 
batterie ni 
chargeur

M12 FHS-0 M18 FHS20-0 M18 FTHCHS30-0 M18 FCHS-0 M18 F2CHS50-0 M18 FTPS30-0

Référence 4933472211 4933480117 4933479586 4933464723 4933480120 4933480868

Prix HT* 299,00 € 349,00 € 445,00 € 495,00 € 739,00 € 699,00 €
Prix TTC* 358,80 € 418,80 € 534,00 € 594,00 € 886,80 € 838,80 €
Accessoires 
compatibles M12 FHS M18 FHS20 M18 FTHCHS30 M18 FCHS M18 F2CHS50 M18 FTPS30

Désignation
Guide  
15 cm

 Chaîne 3/8” 
X 1.1

Guide  
20 cm

Chaîne 3/8” 
X 1.1

Guide  
30 cm

Chaîne 
0.325” X 1.1

Guide  
40 cm

Chaîne 3/8” 
X 1.1

Guide  
50 cm

Chaîne 
0.325 x 1.3

Guide  
30 cm

Chaîne 
0.325” X 1.1

Référence 4932480168 4932478427 4932480169 4932480176 4932480171 4932480177 4932480174 4932464873 4932498790 4932498791 4932480171 4932480177

Prix HT* 24,50 € 18,50 € 22,90 € 24,90 € 49,00 € 29,00 € 29,00 € 21,50 € 49,00 € 39,00 € 49,00 € 29,00 €
Prix TTC* 29,40 € 22,20 € 27,48 € 29,88 € 58,80 € 34,80 € 34,80 € 25,80 € 58,80 € 46,80 € 58,80 € 34,80 €

ÉLAGUEUSES ET TRONÇONNEUSES

M12 BLPRS-202 M18 BLTS-551
Longueur (m) - 2.1-3.0

Capacité de coupe (Ø mm) 32 44

Poids avec batterie (kg) 1,5 6,4 (M18 HB5.5)

Livré avec Carton, 2 batteries M12 B2, 1 chargeur C12 C Carton, 1 batterie M18 HB5.5, 1 chargeur M12-18 FC

Référence 4933480115​​ 4933480866

Prix HT* 365,00 € 789,00 €
Prix TTC* 438,00 € 946,80 €
Version sans batterie ni chargeur M12 BLPRS-0 M18 BLTS-0

Référence 4933480114​ 4933480865

Prix HT* 279,00 € 609,00 €
Prix TTC* 334,80 € 730,80 €

Accessoires compatibles Étui Lame Lame
Référence 4932492430 4932492431 4932493557

Prix HT* 39,00 € 39,00 € 54,00 €
Prix TTC* 46,80 € 46,80 € 64,80 €

SÉCATEURS
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M18 FBLG3-802 M18 F2BL-802 M18 F2BPB-124

Vitesse d’air (km/h) 0-193 0-233 0-250

Débit d’air (m/min) 0-14,2 0-17 0-18.5

Force de soufÒage (N) 12,2 17,7 20,5

Poids avec batterie (kg) 3,5 5,9 11,4

Livré avec Carton, 2 batteries M18 FB8,  
1 chargeur M12 – 18 FC

Carton, 2 batteries M18 FB8,  
1 chargeur M18 DBSC

Carton, 4 batteries M18 FB12,  
1 chargeur M18 MPC6

Référence 4933499233 4933499229 4933499231

Prix HT* 599,00 € 849,00 € 1 899,00 €
Prix TTC* 718,80 € 1 018,80 € 2 278,80 €
Version sans batterie ni chargeur M18 FBLG3-0 M18 F2BL-0 M18 F2BPB- 0

Référence 4933493301 4933479987 4933493212

Prix HT* 215,00 € 375,00 € 659,00 €
Prix TTC* 258,00 € 450,00 € 780,80 €
Accessoires compatibles
Buse plate coudée RÉF.# 4932498513 
14,90 € HT - 17,88 € TTC

OUI OUI OUI

Kit Buses plates & coniques RÉF.# 4932498514
22,90 € HT - 27,48 € TTC

OUI OUI OUI

Kit pour gouttières RÉF.# 4932498512
89,00 € HT - 106,80 € TTC

OUI OUI NON

SOUFFLEURS

M12 BHCS3L-201 M18 BBPFP2-301 M18 BBPFP2-CST M18 BBPFP2-WST

Désignation
Pulvérisateur pour produits 

chimiques
Base moteur pulvérisateur 

à dos
Réservoirs compatibles M18 BBPFP2

Capacité réservoir (L) 3,7 15 15 15

Débit (L/min) 0.4-1.1 0.4-4.3 0.4-3.1 0.4-4.3

Réglage de vitesse 3 5 - -

Distance de pulvérisation (m) 5,2 7,3 7,3 -

Type d’application Produits chimiques En fonction du réservoir choisi Produits chimiques Eau

Poids avec batterie (EPTA) 3.5 (M12 B6) 4,9 (M18 HB3) 3,4

Référence 4933480782 4933498962 - -

Prix HT* 245,00 € 439,00 € - -

Prix TTC* 294,00 € 526,80 € - -

Version sans batterie ni chargeur M12 BHCS3L-0 M18 BBPFP2-0 M18 BBPFP2-CST M18 BBPFP2-WST

Référence 4933480781 4933498961 4933498964 4933498965

Prix HT* 199,00 € 299,00 € 265,00 € 229,00 €
Prix TTC* 238,80 € 358,80 € 318,00 € 274,80 €

PULVÉRISATEURS
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LASERS 

PORTÉE Ø (M)	 600 m 300 m 1200 m

FAISCEAU	 Rouge Vert Rouge

MASQUAGE DE ZONE Manuel Digital Digital

AUTONIVELLEMENT	 +/- 5° +/- 5° +/- 5°

INDICE DE PROTECTION IP 66 IP 66 IP 66

AUTONOMIE	 40 h 32 h 72 h

ONE-KEY	   

ANTI-CHOCS	   
MISE À NIVEAU 
HORIZONTALE	   
MISE À NIVEAU 
VERTICALE	  
ALIGNEMENT 
AUTOMATIQUE	  

ÉQUERRAGE	 

DOUBLE PENTE	 

DÉCOUVREZ 
LA GAMME 

LASERS ROTATIFS 
MILWAUKEE®

LASERS ROTATIFS : 
POUR VOS TRAVAUX DE GROS ŒUVRE

MIRE 2,4 M
SR240 
RÉF.# 4932493202

MESURE 
LONGUE  
FIBRE  
DE VERRE 
30 M 
RÉF.# 48225330

TRÉPIED 
3,0 M
TRP300
RÉF.# 4932493200

CELLULE DE 
RÉCEPTION  
600 M
RD600 
RÉF.# 4932493197

199,00 € HT
238,80 € TTC

99,00 € HT
118,80 € TTC

69,00 € HT
82,80 € TTC

69,00 € HT
82,80 € TTC

119,00 € HT
142,80 € TTC

359,00 € HT
430,80 € TTC

M18™  
LASER ROTATIF ONE-KEY™ 
ROUGE HORIZONTAL 600 M

M18 RLOH600-201C

RÉF.# 4933493191

M18™  
LASER ROTATIF ONE-KEY™ VERT 
SIMPLE PENTE H/V 300 M

M18 RLOHVG300-501C

RÉF.# 4933493194

M18™  
LASER ROTATIF ONE-KEY™ ROUGE 
DOUBLE PENTE H/V 1200 M

M18 RLOHV1200-501C

RÉF.# 4933493204

1 299,00 € HT
1 558,80 € TTC

TRÉPIED 
1,6 M
TRP 160 
RÉF.# 4932493199

SUPPORT 
DE FIXATION
LWM 
RÉF.# 4932493201

CELLULE DE 
RÉCEPTION  
1200 M
RD1200 
RÉF.# 4932493207

MIRE 5,0 M
ROD500 
RÉF.# 4932493203

MARQUEUR 
POINTE 
BISEAUTÉE 
RÉF.# 48223103

CELLULE DE 
RÉCEPTION  
300 M
RD300G 
RÉF.# 4932493198

NIVEAU  
DIGITAL 
60 CM 
RÉF.# 4933471978

MESURE 
LONGUE  
FIBRE  
DE VERRE 
60 M 
RÉF.# 48225360

299,00 € HT
358,80 € TTC

449,00 € HT
538,80 € TTC

79,90 € HT
95,88 € TTC

54,90 € HT
65,88 € TTC

3,99 € HT
4,79 € TTC

319,00 € HT
382,80 € TTC

ACCESSOIRES ASSOCIÉS 

1 999,00 € HT
2 398,80 € TTC

2 549,00 € HT
3 058,80 € TTC
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REDLITHIUM™ 
USB LASER VERT 
2 LIGNES
L4 CLL-301C

RÉF.# 4933478098

LASER VERT 
2 LIGNES 
À PILE ALCALINE
CLL-C 

RÉF.# 4933478753

REDLITHIUM™ 
USB LASER VERT 
2 LIGNES AVEC 
APLOMB
L4 CLLP-301C

RÉF.# 4933478099

M12™ 
LASER VERT 
3 LIGNES 360°
M12 3PL-401C

RÉF.# 4933478102

PORTÉE DU FAISCEAU 38 m 38 m 38 m 30 m 30 m 30 m

CELLULE DE RÉCEPTION 
LLD50 (4932478104)

50 m 50 m 50 m 50 m 50 m 50 m

CELLULE DE RÉCEPTION 
LRD100 (4932479555)

100 m 100 m 100 m 100 m 100 m 50 m

AUTO-NIVELLEMENT      

RÉFÉRENCE      

ALIGNEMENT      

APLOMB    

TRANSFERT DES POINTS 
HORIZONTAUX  

PLAN 90° 

PROJECTION 360° 

AUTONOMIE (Heures) 15+ 9+ 15+ 8+ 8+ 8+

M12™
LASER VERT 
2 LIGNES 
AVEC APLOMB
M12 CLLP-301C

RÉF.# 4933478100

M12™
LASER VERT 
2 LIGNES 
4 POINTS
M12 CLL4P-301C

RÉF.# 4933479203

DÉCOUVREZ  
LA GAMME  

LASERS LIGNES  
MILWAUKEE®

LASERS LIGNE : 
POUR VOS TRAVAUX DE 2ND ŒUVRE

299,00 € HT
358,80 € TTC

269,00 € HT
322,80 € TTC

169,00 € HT
202,80 € TTC

169,00 € HT
202,80 € TTC

89,00 € HT
106,80 € TTC

79,00 € HT
94,80 € TTC

ÉQUERRE  
DE  
CHARPENTIER 
MÉTRIQUE 
RÉF.# 4932472124

SUPPORT  
PIVOTANT 
WLB 

RÉF.# 4932479198

CELLULE DE 
RÉCEPTION  
100 M
LRD100 

RÉF.# 4932479555

CELLULE DE 
RÉCEPTION  
50 M
LLD50 

RÉF.# 4932478104

CANNE  
TÉLESCOPIQUE  
3,6 M    
LMP-3,6M 

RÉF.# 4932479205

TRÉPIED 
1,8 M
TRP180 

RÉF.# 4932478106

TRÉPIED 
1,2 M
TRP120 

RÉF.# 4932478959

CIBLE HAUTE 
VISIBILITÉ
HI-VIST 

RÉF.# 4932478108

SUPPORT 
DE FIXATION 
360°
LM360 

RÉF.# 4932478105

ÉQUERRE  
DE  
MENUISIER 
MÉTRIQUE 
RÉF.# 4932472126

CORDEAU 
TRACEUR FIN 
+ RECHARGE 
ROUGE 
RÉF.# 4932498390

CORDEAU 
TRACEUR FIN 
+ RECHARGE 
BLEU 
RÉF.# 4932493814

29,00 € HT
34,80 € TTC

65,00 € HT
78,00 € TTC

15,90 € HT
19,08 € TTC

29,90 € HT
35,88 € TTC

24,90 € HT
29,88 € TTC

25,90 € HT
31,08 € TTC

719,00 € HT
862,80 € TTC

599,00 € HT
718,80 € TTC

519,00 € HT
622,80 € TTC

399,00 € HT
478,80 € TTC

349,00 € HT
418,80 € TTC

249,00 € HT
298,80 € TTC
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PLUS DE 3 500 ACCESSOIRES

FABRIQUÉ DANS 
NOTRE USINE 
EN ALLEMAGNE​

PLUS AGRESSIVE​, PLUS RAPIDE​
PLUS RÉSISTANTE​
FABRIQUÉ DANS NOTRE  
USINE AUX ÉTATS-UNIS​

AVEC LA DENTURE 
EN CARBURE COUPEZ PLUS, 
PLUS LONGTEMPS ET 
PLUS RAPIDEMENT
FABRIQUÉ DANS NOTRE  
USINE AUX ÉTATS-UNIS ​

ALLIAGE EXCLUSIF​
ZONE DE CHOC
OPTIMISÉ​

DÉCOUVREZ LA GAMME

Technologie TARGET TIP : 
améliore les performances 
dans le béton armé​

Gamme complète de lames 
carbure pour plus de 
performance et durabilité 

Meilleure durabilité pour 
les applications les plus 
exigeantes​

Technologie Shock Zone 
pour une meilleure 
absorption du couple

DÉCOUVREZ LA GAMME

DÉCOUVREZ LA GAMME

DÉCOUVREZ LA GAMME
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RÉF.# Diam.
PRIX 
(HT)

PRIX 
(TTC)

49560158 67 MM 28,90 € 34,68 €
49560159 68 MM 28,90 € 34,68 €
49560183 83 MM 35,90 € 43,08 €
49560213 102 MM 44,90 € 53,88 €
49560243 127 MM 59,90 € 71,88 €

QUIK-LOK™ 

ARBRE + FORET 
PILOTE QUIK-LOK™ 
3/8"/9,5 MM - 1 PC

ARBRE + FORET 
PILOTE QUIK-LOK™ 
7/16"/11 MM - 1 PC

SCIES CLOCHES 
HOLE DOZER™ 
BIMÉTAL - 9 PCS

SCIES CLOCHES 
HOLE DOZER™  
BI-MÉTAL

RÉF.# 4932500548 RÉF.# 4932500549 

RÉF.# 49224771 

Livré avec deux 
adaptateurs S 

Livré avec un  
adaptateur S et  
un adaptateur XL 

Ø 25, 32, 40, 54, 68, 76 mm 
Arbre scie cloche avec foret 
pilote QL ll 1 x adaptateur S,  
2 x adaptateurs L,  
3 x adaptateurs XL,  
1 x foret pilote,  
1 x clé /i" hex

ADAPTÉ AUX SCIES CLOCHES DE 14 À 210 MM

COMPATIBILITÉ TOTALE SUR TOUTE LA GAMME  
DE SCIES CLOCHES MILWAUKEE®

ARBRE DISPONIBLE EN HEX 9,5 MM ET 11 MM

CHANGEMENT D’OUTIL FACILE ET RAPIDE 
GRÂCE AU SYSTÈME QUIK-LOCK™

DÉCOUVREZ 
LA GAMME 
COMPLÈTE ICI 

ARBRE SCIE CLOCHE AVEC FORET PILOTE QUIK-LOK™ (Disponible 
en octobre) 

ARBRE UNIVERSEL*

CHANGEMENT D’OUTIL 

EN UN CLIC 

35,88 € TTC

29,90 € HT

41,88 € TTC

34,90 € HT

ADAPTATEUR ÉLARGISSEMENT QUIK-LOK™

INSTALLEZ DEUX SCIES CLOCHES  
POUR AGRANDIR UN PERÇAGE EXISTANT

ARBRE DISPONIBLE EN HEX 9,5 MM ET 11 MM

CHANGEMENT D’OUTIL FACILE ET RAPIDE 
GRÂCE AU SYSTÈME QUIK-LOCK™**

ADAPTÉ AUX SCIES CLOCHES DE 32 À 210 MM
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23,88 € TTC19,90 € HTRÉF.# 4932500553 

NOUVEAU

NOUVEAU 274,80 € TTC229,00 € HT

*Compatible toutes marques - **À commander avec l’arbre SCIE CLOCHE AVEC FORET PILOTE QUIK-LOK™ 3/8”/9.5 mm ou 7.16”/11 mm



PLUS DE 1 400 OUTILS À MAIN 

PEUT RESTER
OUVERT PLUS DE 
72 H SANS SÉCHER ​

Mesure : 
la meilleure portée de 
ruban du marché​

Couteaux et cutters : découvrez 
la gamme Fastback et son 
système Press & Flip pour une 
utilisation à une seule main​

Niveaux : des outils 
résistants et précis avec 
la gamme Redstick​

Marqueurs : découvrez la gamme 
Inkzall et sa pointe ultra résistante 
pour écrire sur tous types de 
surfaces : béton, bois, métaux…​

™

DÉCOUVREZ LA GAMME

DÉCOUVREZ LA GAMME

DÉCOUVREZ LA GAMME

DÉCOUVREZ LA GAMME
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MINI CLIQUET MULTI-EMBOUTS  
7 EN 1

NOUVEAU 38,40 € TTC32,00 € HT

RÉF.# 4932498792 

POLYVALENT ET COMPACT

BOUCLE DE DOIGT 
POLYVALENTE ET CLIP  
DE RANGEMENT

PORTE-EMBOUTS  
AVEC ANNEAU 
D’ATTACHE​

Un accès 
optimal dans 
les espaces 

restreints​

MOLETTE

Pour accéder 
aux espaces 

restreints

Pour protection 
contre la rouille

ROTATION  
D’ARC DE 4°

PLAQUÉ 
CHROME

CONTENU : Mini embouts : PH1, PH2, SL5.5, T15 / Adaptateur de douille 1/4˝ / 
Porte-écrou 1/4˝ et 5/16˝

COUPE-TUBE INOX OSCILLANT 
29 MM

RÉF.# 4932499088

ALÉSOIR 
INTÉGRÉ

REMPLACEMENT 
FACILE DE LA 
LAME

MÉCANISME 
D’AJUSTEMENT FLUIDE

ROUE DE 
COUPE DE 

RECHANGE 
INTÉGRÉE 
DANS LA 
POIGNÉE

GALETS REVÊTUS DE ZINC

Permet un ébavurage 
rapide et facile

Pour plus de durabilité, 
de performance et une 
protection antirouille

COUPE-TUBE INOX OSCILLANT  
POUR DES COUPES DROITES  

ET NETTES

DESIGN À 4 ROUES PERMET 
DES COUPES PRÉCISES ET 
ÉVITE LES GLISSEMENTS

NOUVEAU 60,00 € TTC50,00 € HT

TOURNE-ÉCROU MULTI-EMBOUTS 
6 EN 1

SET TARAUDS ET FILIÈRES 
MÉTRIQUE PACKOUT™ 

Pour maintenir 
les vis en place

7 & 8 mm, 
10 & 12 mm, 
13 & 17 mm

EMBOUT MAGNÉTIQUE

3 TOURNE-ÉCROUS 
RÉVERSIBLES 
SHOCKWAVE™

POIGNÉE 
ERGONOMIQUE

TIGE SHOCKWAVE™

RANGEMENT SUR  
LA TIGE

Poignée souple résistante au pelage

Compatible avec les 
visseuses à chocs

Un accès facile et 
un rangement des 
embouts dans une 
seule solution

• �Une solution de filetage polyvalente 
conçue pour le taraudage et le filetage

• �Compatible avec les filières hexagonales 
1" et la clé à tarauder Milwaukee®

• �Permet des changements rapides et sans 
outil des filières et des porte-filières

UNE CONCEPTION ERGONOMIQUE 

POUR UN MAXIMUM DE CONFORT​ 

ET UN FILETAGE FLUIDE
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RÉF.# 4932499089

COUPE-TUBE INOX 
OSCILLANT 42 MM

ÉGALEMENT 
DISPONIBLE

90,00 € TTC75,00 € HT

RÉF.# 4932498179

RÉF.# 4932498721 NOUVEAU 45,60 € TTC38,00 € HT360,00 € TTC300,00 € HT

https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/mini-cliquet-multi-embouts-7-en-1/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/constant-swing-inox-tubing-cutter/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/set-de-tarauds-et-filieres-metriques/
https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/multi-nut-driver/


EXPLOREZ 
NOTRE GAMME 

COMPLÈTE

ESSAYEZ NOTRE 

CONFIGURATEUR 
 

POUR PERSONNALISER 
VOS KITS 

packout.milwaukeetool.eu

PACKOUT™ glacière 
rigide
4932471722

129,00 € HT_________________________

154,80 € TTC

Organiseur Tip Bin 
PACKOUT™

4932498323

130,00 € HT_________________________

156,00 € TTC

PACKOUT™ coffre
560 x 410 x 170 mm
4932464080

89,90 € HT_________________________

107,88 € TTC

PACKOUT™ 
glacière XL​
4932478648

299,00 € HT_________________________

358,80 € TTC

PACKOUT™ caisse
450 x 390 x 250 mm
4932471724

69,90 € HT_________________________

83,88 € TTC

COFFRES

SACOCHE PACKOUT™ 
25 CM
4932493622

199,00 € HT_________________________

238,80 € TTC

SACOCHE PACKOUT™

FERMÉE 38 CM
4932493623

259,00 € HT_________________________

310,80 € TTC

CRÉEZ VOTRE PROPRE KIT RÉSISTANT 
AUX IMPACTS

IP65 
RÉSISTANT À LA 

POUSSIÈRE ET L’EAU

PERSONNALISEZ 
ENTIÈREMENT 

VOTRE STOCKAGE

PACKOUT™  
trolley coffre
4932464078

199,00 € HT_________________________

238,80 € TTC

PACKOUT™  
starter set
4932479957

419,00 € HT_________________________

502,80 € TTC

PROMO PACKOUT™ 
3 pcs
4932464244

399,00 € HT_________________________

478,80 € TTC

PACKOUT™  
trolley  
métal
4932472131

259,00 € HT_________________________

310,80 € TTC

PACKOUT™  
trolley plat
4932471068

129,00 € HT_________________________

154,80 € TTC

BASES

SOLUTIONS COMPATIBLES PACKOUT™

Le système modulaire PACKOUT™ 
Milwaukee® révolutionne le transport, le 
rangement et l’organisation de vos outils 
de l’atelier au chantier et inversement.

ATELIERVÉHICULECHANTIER

PLUS DE 136 COMBINAISONS 
POSSIBLES

SYSTÈME DE RANGEMENT 
MODULAIRE MILWAUKEE®

M12 FVCL  
M12 FUEL™ Aspirateur 
eau et poussière
4933478186

179,00 € HT_________________________

214,80 € TTC

M12 POAL 
M12™ Éclairage  
de zone PACKOUT™

4933480473

149,00 € HT_________________________

178,80 € TTC

M18 PC6  
M18™ Chargeur rapide  
6 ports PACKOUT™ 
4932480162

279,00 € HT_________________________

334,80 € TTC

M18 POALC  
M18™ Éclairage  
de zone PACKOUT™

4933478120

299,00 € HT_________________________

358,80 € TTC

M18 FPOVCL-0  
M18 FUEL™  
Aspirateur PACKOUT™

4933478187

289,00 € HT_________________________

346,80 € TTC

M18 PRCDAB+ 
M18™ Radio chargeur 
PACKOUT™

4933472112

459,00 € HT_________________________

550,80 € TTC

ORGANISEURS

SACOCHES

PACKOUT™  
organiseur slim
500 x 380 x 60 mm
4932471064

59,90 € HT_________________________

71,88 € TTC

PACKOUT™ 
organiseur 
profond
4932478625

89,90 € HT_________________________

107,88 € TTC

PACKOUT™  
organiseur compact slim  
50 x 380 x 60 mm
4932471065

39,90 € HT_________________________

47,88 € TTC

PACKOUT™  
organiseur compact
250 x 380 x 120 mm
4932464083

44,90 € HT_________________________

53,88 € TTC

PACKOUT™  
organiseur profond
507 x 386 x 170 mm
4932478625

89,90 € HT_________________________

107,88 € TTC

PACKOUT™ 
coffre XL
4932478162

159,00 € HT_________________________

190,80 € TTC
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RANGEMENT MOBILE PACKOUT ™ BOX & COFFRETS

GOURDES & MUG PACKOUT ™

PACKOUT ™ TROLLEY TIROIRNOUVEAU

Crochet PACKOUT™ 
latéral  
pour caisse
4932498650

25,00 € HT

30,00 € TTC

Porte-outils 
PACKOUT™ latéral 
batterie M12 pour 
caisse
4932498646

25,00 € HT

30,00 € TTC

Porte-outils longs 
PACKOUT™ latéral 
pour caisse
4932498649

35,00 € HT

42,00 € TTC

Porte-outils 
PACKOUT™ latéral 
batterie M18 pour 
caisse
4932498645

25,00 € HT

30,00 € TTC

Mini plateau de montage 
PACKOUT™ pour caisse
4932498648

45,00 € HT

54,00 € TTC

Bac latéral grand 
PACKOUT™  
pour caisse
4932498644

25,00 € HT

30,00 € TTC

Bac latéral court 
PACKOUT™ 
pour caisse
4932498647

30,00 € HT

36,00 € TTC

Connecteurs caisses 
PACKOUT™ pour 
accessoires
4932498643

15,00 € HT

18,00 € TTC

RÉF.# 4932498651 418,80 € TTC349,00 € HT

SE FIXE SUR LE CÔTÉ DES PACKOUT™ 
POUR RANGER PLUS D’OUTILS

MATÉRIAU RÉSISTANT AUX CHOCS
CONNECTEURS NÉCESSAIRES POUR FIXER BACS 

ET PORTES OUTILS

RÉF.#
PRIX 
(HT)

PRIX 
(TTC)

BOUTEILLE ROUGE PACKOUT™  
710 ML 4932493465 40,00 € 48,00 €

BOUTEILLE NOIR PACKOUT™  
710 ML 4932493466 40,00 € 48,00 €

MUG ROUGE PACKOUT™  
532 ML 4932493471 40,00 € 48,00 €

MUG NOIR PACKOUT™  
532 ML 4932493472 40,00 € 48,00 €

BOUCHON​ MUG PACKOUT™ 4932493464 15,00 € 18,00 €

BOUCHON​ VERROUILLABLE  
PACKOUT™

4932493470 15,00 € 18,00 €

ACCÉDEZ À VOS OUTILS SANS AVOIR À RETIRER 
LES BOÎTES DU DESSUS

CAPACITÉ DE CHARGE DE 113 KG SUR LE DESSUS 
ET 68 KG À L’INTÉRIEUR

POLYMÈRES ANTICHOCS ET COINS MÉTAL RENFORCÉS 
POUR PLUS DE DURABILITÉ

ACCESSOIRES LATÉRAUX COMPATIBLES 
AVEC LES BARRES MÉTAL

SÉPARATEURS ET PLATEAU INCLUS  
POUR UNE MEILLEURE ORGANISATION INTERNE

ROUES TOUT-TERRAIN ROBUSTES DE 228 MM

FAIT PARTIE DU SYSTÈME DE RANGEMENT 
MODULAIRE PACKOUT™

ACIER INOXYDABLE 18/8

COUVERCLES COMPATIBLES AVEC 
TOUS LES MUGS ET GOURDES 

ISOLATION SOUS VIDE 
À DOUBLE PAROI

Robuste et lavable en machine

Conserve les boissons chaudes 
ou froide toute la journée

EXPLOREZ  
NOTRE  

GAMME 
COMPLÈTE

MAINTIEN DE  

LA CHALEUR ET  

LA FRAICHEUR

CONNEXION 
PACKOUT™ ÉTANCHE
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PACKOUT 

TM

MODULES D’OUTILS À MAIN POUR TIROIRS PACKOUTTM 

RANGEMENT ET TRANSPORT OPTIMISÉS​

PLATEAU DE 
MONTAGE 
PACKOUT™ XL ​

SUPPORT DE 
BATTERIE M18 
PACKOUT™ ​

SUPPORT DE 
BATTERIE M12 
PACKOUT™ ​

RÉF.# 4932493620 

KIT D’AMÉNAGEMENT MURAL PACKOUT™

PACKOUT™ STATION 
DE RANGEMENT 
VISSEUSE

DÉCOUVREZ NOTRE 

CONFIGURATEUR  
POUR CRÉER VOTRE PROPRE KIT 

142,80 € TTC119,00 € HT

COMPATIBLES 
AVEC LES TIROIRS 

PACKOUT​TM

PACKOUTTM

COFFRET 
2 TIROIRS​​
4932472129		

199,00 € HT

238,80 € TTC

PACKOUTTM

COFFRET 
3 TIROIRS ​
4932472130

229,00 € HT

274,80 € TTC

PACKOUTTM 
BOX 
2+1 TIROIRS
4932493190		

259,00 € HT

310,80 € TTC

PACKOUTTM 
BOX 
4 TIROIRS
4932493189		

279,00 € HT

334,80 € TTC

MODULE PACKOUT™ 
SET CLIQUET 3/8" 
55 PCS
4932493640		

299,00 € HT

358,80 € TTC

MODULE PACKOUT™ 
DOUILLE 1/2 70 PCS
​
4932480716	

319,00 € HT

382,80 € TTC

MODULE PACKOUT™  
BOIS 6 PCS

4932493641		

179,00 € HT

214,80 € TTC

MODULE PACKOUT™ 
DOUILLE 1/4 35 PCS

4932480717		

219,00 € HT

262,80 € TTC

MODULE PACKOUT™ 
COUPE MESURE
4 PCS ​
4932493642

129,00 € HT

154,80 € TTC

MODULE PACKOUT™  
VDE ÉLECTRICIEN 1/4  
10 PCS ​
4932493637		

269,00 € HT

322,80 € TTC

MODULE PACKOUT™ 
PINCES 8 PCS 

4932493643		

339,00 € HT

406,80 € TTC

MODULE PACKOUT™ 
TOURNEVIS PINCES 10 PCS

4932493638		

239,00 € HT

286,80 € TTC

MODULE PACKOUT™ 
TOURNEVIS DE  
PRECISION 17 PCS
4932493644		

139,00 € HT

166,80 € TTC

MODULE PACKOUT™ 
PLOMBIER 8 PCS

4932493639	

309,00 € HT

370,80 € TTC
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CONTENU SERVANTE 

CONTENU SERVANTE 

•	 Servante 7 tiroirs 69 cm TOOLGUARD™

•	 Module mousse douille et cliquet /e"  
28 pcs​

•	 Module mousse douille et cliquet /k"  
32 pcs​​

•	 Module mousse douille et cliquet /c"  
28 pcs​

•	 Module mousse clés mixtes MAX BITE™  
15 pcs​

•	 Module servante tournevis Torx 6 pcs​
•	 Module servante tournevis SL & PH  

7 pcs​

•	 Module servante outillage générale  
15 pcs​

•	 Set cliquet & douilles /e", /k", /c",  
119 pcs

•	 Module servante clés MAX BITE™ (27 pcs) 

•	 Module mousse tournevis trilobe 23 pcs

•	 Module Pince 4 pcs

•	 Module mousse clés à cliquet  
MAX BITE™ 15 pcs 

•	 Module clé plate 10 pcs 

•	 Module pince circlips 3 pcs

•	 Module marteau rivoir et maillet de 
carossier (2 pcs)

•	 Module servante mesure et découpe  
(3 pcs)

SERVANTE ÉQUIPÉE 69 CM 196 OUTILS​

RÉF.# 4932499182 
1 788,00 € TTC1 490,00 € HT

SERVANTE ÉQUIPÉE 78 CM 206 OUTILS

RÉF.# 4932498185 
3 588,00 € TTC2 990,00 € HT
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https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/servante-equipee-7-tiroirs-69cm-toolguard-196-outils%e2%80%8b/
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NOUVELLE GÉNÉRATION  
MÈTRE À RUBAN

STUD
RUBAN LARGE 
MAGNÉTIQUE

RUBAN LARGE

Portée du ruban 5 m 5 m 5 m

Largeur du ruban 33 mm 35 mm 35 mm

Protection du ruban EXO360 Nylon Nylon
Double marquage du ruban oui oui oui

Magnétique non oui non

Anti-pincement oui oui oui

Boitier renforcé oui oui oui

Longueur 5 m 5 m 5 m

Référence 4932498763 4932499207 4932499203

Prix HT* 34,90 € 29,90 € 27,90 €
Prix TTC* 41,88 € 35,88 € 33,48 €

Longueur 8 m 8 m 8 m

Référence 4932498765 4932499209 4932499205

Prix HT* 39,90 € 35,90 € 33,90 €
Prix TTC* 47,88 € 42,60 € 40,68 €

MÈTRE RUBAN STUD™

(Disponible en 5 m / 8 m / 10 m)
MÈTRE RUBAN LARGE 
MAGNÉTIQUE (Disponible en 5 m / 8 m)

NOUVEAU NOUVEAU

DESIGN ERGONOMIQUE

JUSQU’À 5 M DE PORTÉE

LAME PLUS RESISTANTE​

TERRASSEMENT /  
GROS ŒUVRE 

CHARPENTE BOIS / CHARPENTE MÉTALLIQUE /  
COUVERTURE 

Surmoulage en caoutchouc offrant une 
plus grande résistance au choc,  
et une meilleure prise en main

Extrusion en nylon EXO360 
résistante à l’abrasion, l’usure et la torsion

Idéale pour les mesures à longues 
distances, sans cassure du ruban

CROCHET MAGNÉTIQUE

JUSQU’À 5 M DE PORTÉE

Aimants magnétiques pour 
une meilleure accroche sur 
les surfaces métalliques 

Idéale pour les mesures à 
longues distances, sans 
cassure du ruban

LARGEUR DE RUBAN DE 35 MM

Le ruban est plus robuste, plus stable et plus visible

EXPLOREZ  
NOTRE GAMME 

COMPLÈTE
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PREMIUM  
MAGNÉTIQUE

AUTOLOCK COMPACT SLIM

4,5 m 3,2 m 3,2 m 3,2 m

30 mm 25 mm 25 mm 25 mm (8 m)

Nylon Nylon Anti-déchirement Anti-déchirement Anti-déchirement -

oui non non non

oui non non non

oui non oui non

oui oui oui oui

5 m 5 m 5 m 5 m

4932498768 4932498772 4932498778 4932498783

23,90 € 19,90 € 16,90 € 9,90 €
28,68 € 23,88 € 20,28 € 11,88 €

8 m 8 m 8 m 8 m

4932498770 4932498774 4932498780 4932498785

28,90 € 24,90 € 21,90 € 13,90 €
34,68 € 29,88 € 26,28 € 16,68 €

MÈTRE RUBAN PREMIUM 
MAGNÉTIQUE (Disponible en 5 m / 8 m)

MÈTRE RUBAN COMPACT  
(Disponible en 3 m / 5 m / 8 m)

NOUVEAU NOUVEAU

DESIGN ERGONOMIQUE

ANTI-PINCEMENT

CLIP DE CEINTURE EN FIL MÉTALLIQUE 

PLOMBERIE / 
ÉLECTRICITÉ / CVC

PLAQUISTE / CUISINISTE / TRAVAUX DE FINITIONS 

Surmoulage en caoutchouc offrant une 
plus grande résistance au choc,  
et une meilleure prise en main

Ne déchire plus les poches

Blocage avec le doigt pour 
un meilleur contrôle de la 
rétractation du ruban

CROCHET MAGNÉTIQUE

ANTI-PINCEMENT

Aimants magnétiques pour 
une meilleure accroche sur 
les surfaces métalliques 

Blocage avec le doigt pour 
un meilleur contrôle de la 
rétractation du ruban

LARGEUR DU RUBAN DE 30 MM

Le ruban est plus robuste, plus stable et plus visible
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PLUS DE 1 000 SOLUTIONS EPI 

GÉNÉRATION  
PRÉCÉDENTE

IR PSU3 0

BATTERIE PLATE POUR VÊTEMENTS CHAUFFANTS

COMPATIBLE AVEC TOUTES LES 
VESTES CHAUFFANTES MILWAUKEE

ACTIVER LES FONCTIONNALITÉS 
INTELLIGENTES GRÂCE À 
L’APPLICATION MOBILE HEXON

AUTONOMIE IDENTIQUE À  
UNE BATTERIE 12V 3Ah

NOUVEAU

NOUVEAU

132,00 € TTC110,00 € HT

NOUVELLE TECHNOLOGIE DE NANOTUBES POUR 
UNE MEILLEURE COUVERTURE THERMIQUE

DÉCOUVREZ LA GAMME COMPLÈTE

MEILLEURE 
COUVERTURE 

THERMIQUE

TEMPS DE 

CHAUFFE 

PLUS 
RAPIDE

RESTEZ AU CHAUD, PLUS LONGTEMPS

CHAUFFE EN 
NANOTUBES DE 

CARBONE RÉSISTANTS

CHALEUR CONSTANTE 
MÊME DANS DES 

CONDITIONS DIFFICILES

TEMPS DE CHAUFFE 
ULTRA-RAPIDE  

EN MOINS DE 2MIN

BOUTON DE CONTRÔLE 
LED INTUITIF AVEC 

3 INTENSITÉS DE CHAUFFE
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SWEAT À CAPUCHE ZIPPÉ GRIDIRON™

BONNET TRICOT 
GROSSE MAILLE

Réf.#
PRIX 
(HT)

PRIX 
(TTC)

 Noir 4932499381 24,99 € 29,99 €

 Vert 4932499382 24,99 € 29,99 €

 Gris Foncé 4932499383 24,99 € 29,99 €

 Marron 4932499384 24,99 € 29,99 €

 Rouge 4932499385 24,99 € 29,99 €

 

  

Élimine le risque 
d’accrochage sur le chantier

Poignets en maille 
côtelée renforcée

CORDONS DE SERRAGE DISSIMULÉS

TISSU RÉSISTANT

STRETCH ET RÉSISTANT, IDÉAL  
POUR LES CONDITIONS DIFFICILES 

DÉCOUVREZ  
NOS GAMMES

COULEUR DISPONIBLE :

PANTALON DE TRAVAIL FREEFLEX™

MATIÈRE STRETCH 
4 DIRECTIONS 

OFFRANT UN 
CONFORT OPTIMAL

POCHES HOLSTER 
AMOVIBLES

MATIÈRE RÉSISTANTE 
– GRAMMAGE :   

245 G/M²

Réf.#
PRIX 
(HT)

PRIX 
(TTC)

PANTALON DE TRAVAIL FREEFLEX™ 44 4932498190 120,00 € 144,00 €

PANTALON DE TRAVAIL FREEFLEX™ 46 4932498191 120,00 € 144,00 €

PANTALON DE TRAVAIL FREEFLEX™ 48 4932498192 120,00 € 144,00 €

PANTALON DE TRAVAIL FREEFLEX™ 50 4932498193 120,00 € 144,00 €

PANTALON DE TRAVAIL FREEFLEX™ 52 4932498194 120,00 € 144,00 €

PANTALON DE TRAVAIL FREEFLEX™ 54 4932498195 120,00 € 144,00 €

PANTALON DE TRAVAIL FREEFLEX™ 56 4932498196 120,00 € 144,00 €

PANTALON DE TRAVAIL FREEFLEX™ 58 4932498197 120,00 € 144,00 €

PANTALON DE TRAVAIL FREEFLEX™ 60 4932498198 120,00 € 144,00 €

PANTALON DE TRAVAIL FREEFLEX™ 62 4932498199 120,00 € 144,00 €

PANTALON DE TRAVAIL FREEFLEX™ 64 4932498200 120,00 € 144,00 €

Insert Genouillère 4932498789 19,99 € 23,99 €

POCHES POUR 
GENOUILLÈRES 
RENFORCÉES EN 
CORDURA®

NOUVEAUNOUVEAU

NOUVEAU 144,00 € TTC120,00 € HT

71,99 € TTC59,99 € HT

Insert Genouillère 
4932498789		

19,99 €HT_________________________

23,99 €TTC
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36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48
PRIX 
(HT)

PRIX 
(TTC)

FLEXTRED™ S1PS  

TIGE BASSE   4932493688 4932493689 4932493690 4932493691 4932493692 4932493693 4932493694 4932493695 4932493696 4932493697 4932493698 4932493699 4932493700 129,00 € 154,80 €

FLEXTRED™ S1PS 

TIGE BASSE  BOA 4932498080 4932498081 4932498082 4932498083 4932498084 4932498085 4932498086 4932498087 4932498088 4932498089 4932498090 4932498091 4932498092 159,00 € 190,80 €

FLEXTRED™ S1PS 

TIGE HAUTE 
4932493701 4932493702 4932493703 4932493704 4932493705 4932493706 4932493707 4932493708 4932493709 4932493710 4932493711 4932493712 4932493713 139,00 € 166,80 €

FLEXTRED™ S1PS 

TIGE HAUTE BOA
4932498093 4932498094 4932498095 4932498096 4932498097 4932498098 4932498099 4932498100 4932498101 4932498102 4932498103 4932498104 4932498105 169,00 € 202,80 €

FLEXTRED™ S3S 

TIGE BASSE 
4932493714 4932493715 4932493716 4932493717 4932493718 4932493719 4932493720 4932493721 4932493722 4932493723 4932493724 4932493725 4932493726 139,00 € 166,80 €

FLEXTRED™ S3S 

TIGE BASSE BOA
4932498106 4932498107 4932498108 4932498109 4932498110 4932498111 4932498112 4932498113 4932498114 4932498115 4932498116 4932498117 4932498118 169,00 € 202,80 €

FLEXTRED™ S3S 

TIGE HAUTE
4932493727 4932493728 4932493729 4932493730 4932493731 4932493732 4932493733 4932493734 4932493735 4932493736 4932493737 4932493738 4932493739 149,00 € 178,80 €

FLEXTRED™ S3S 

TIGE HAUTE NUBUCK BEIGE
4932493740 4932493741 4932493742 4932493743 4932493744 4932493745 4932493746 4932493747 4932493748 4932493749 4932493750 4932493751 4932493752 149,00 € 178,80 €

FLEXTRED™ S3S 

TIGE HAUTE BOA
4932498119 4932498120 4932498121 4932498122 4932498123 4932498124 4932498125 4932498126 4932498127 4932498128 4932498129 4932498130 4932498131 179,00 € 214,80 €

FLEXTRED™ S1PS 
TIGE BASSE 

FLEXTRED™ S1PS 
TIGE HAUTE BOA

FLEXTRED™ S3S 
TIGE HAUTE

FLEXTRED™ S1PS 
TIGE BASSE  BOA

FLEXTRED™ S3S 
TIGE BASSE 

FLEXTRED™ S3S 
TIGE HAUTE NUBUCK BEIGE

FLEXTRED™ S1PS 
TIGE HAUTE 

FLEXTRED™ S3S 
TIGE BASSE BOA

FLEXTRED™ S3S 
TIGE HAUTE BOA

TEXTILE

TEXTILE

NUBUCK

TEXTILE

NUBUCK

NUBUCK

TEXTILE

NUBUCK

NUBUCK

MATIÈRE

MATIÈRE

MATIÈRE

MATIÈRE

MATIÈRE

MATIÈRE

MATIÈRE

MATIÈRE

MATIÈRE

1

4

7

2

5

8

3

6

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

EN 20345

S1PS

EN 20345

S1PS

EN 20345

S1PS

EN 20345

S3S

EN 20345

S3S

EN 20345

S3S

EN 20345

S3S

EN 20345

S3S

EN 20345

S3S

CHAUSSURES DE SÉCURITÉ FLEXTRED™

PLUS DE 1 000 SOLUTIONS EPI 
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Les casques et accessoires MILWAUKEE® BOLT™ permettent à chaque utilisateur d‘adapter sa protection  
pour répondre aux exigences du chantier

CASQUE
DE CHANTIER

MOLETTE DE TAILLE 
PREMIUM

JUGULAIRE 
AJUSTABLE

TECHNOLOGIE**  
MOUSSE INTÉRIEUR

COQUE ABS

COQUE LEXAN

LÉGER

HAUTE RÉSISTANCE AUX IMPACTS

CASQUE DE 
TRAVAIL EN 

HAUTEUR

*Pour une utilisation sur des installations électriques 
jusqu‘à 1 000 Volts

*La mousse se rigidifie progressivement sous l‘effet de 
l‘impact : répartit uniformément la pression sur l‘ensemble 
de la tête en cas d‘impact

ISOLATION 
ÉLECTRIQUE*BOLT ™

BOLT ™

200

100
COULEURS DISPONIBLES

ISOLATION 
ÉLECTRIQUE*

RÉF.#
PRIX 
(HT)

PRIX 
(TTC)

Sur-lunette claire 
- 1 pc 4932493439 17,00 € 20,40 €

Sur-lunette teintée 
- 1 pc 4932493440 17,00 € 20,40 €

RÉF.#
PRIX 
(HT)

PRIX 
(TTC)

Lunettes masque 
ventilée high-profil 
claire

4932493435 26,20 € 31,44 €

Lunettes masque 
ventilée Pro teintée 4932493436 26,20 € 31,44 €

Lunettes masque non-
ventilée Pro claire 4932493437 26,20 € 31,44 €

Lunettes masque non-
ventilée Pro teintée 4932493438 26,20 € 31,44 €

SUR-LUNETTE  
DE PROTECTION

LUNETTES MASQUE 
LARGE PROFIL 

PROTECTION 
AUDITIVE 
BLUETOOTH - 
RECHARGEABLE USB 

RÉF.# 4933478750 

274,80 € TTC

229,00 € HT

Pour voir la gamme complète BOLT™
SCANNEZ LES QR CODES

BOLT ™ BOLT ™

100100 200200

S‚ADAPTE À TOUS 
VOS CHANTIERS

•	 Norme EN352-2 
•	 �Jusqu’à 70 heures 

d’autonomie
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PLOMBERIE

M12 ONEHPT-202C M-Kit M12 ONEHPT-202C V-Kit M12 ONEHPT-202C V-kit 2 M12 ONEHPT-202C TH-Kit M12 ONEHPT-202C U-Kit M12 ONEHPT-202C GEBERIT 
MAPRESS

Livré avec :
3x mâchoires de sertissage en 

M (15, 22, 28 mm)
3x mâchoires de sertissage en 

V (15, 22, 28 mm)
3x mâchoires de sertissage en 

V (14, 16, 22 mm)
3x mâchoires de sertissage en 

TH (16, 20, 26 mm)
3x mâchoires de sertissage en 

U (16, 20, 25 mm)

3x mâchoires de sertissage 
compatible multicouche 

GEBERIT (15, 22, 28 mm)

Le kit inclut Tous les kits sont fournis avec 2 batteries M12 B2, 1 chargeur C12 C et 1 HDBOX

RÉF. # 4933481033 4933481034 4933481035 4933481036 4933481037 4933481038

PRIX (HT) 1 719,00 € 1 719,00 € 1 719,00 € 1 719,00 € 1 719,00 € 1 719,00 €

PRIX (TTC) 2 062,80 € 2 062,80 € 2 062,80 € 2 062,80 € 2 062,80 € 2 062,80 €

DÉCOUVREZ  
NOTRE GAMME  
DE MÂCHOIRES  
DE SERTISSAGE

M12 ONEHPT-202C  |  RÉF.# 4933481032  |   
Également disponible sans batterie

 SERTISSEUSE FORCE LOGIC™ ONE-KEY™

1 570,80 € TTC1 309,00 € HT

TÊTE ROTATIVE À 180°

UTILISATION À UNE MAIN 
BREVETÉE

LA PLUS LÉGÈRE (1,8 KG)

ONE-KEY™

NOUVEAU

M18 FRGRO114-802C  |  RÉF.# 4933479789  |   
Également disponible sans batterie

 RAINUREUSE 1 ¼" – 4" ONE-KEY™

Fonctionnement autonome autour 
du tuyau pour réaliser la rainure

Avec une seule batterie 
M18 FORGE 8.0 Ah

DIAMÈTRE DE TUYAU DE  
1 1/4" (DN32) À 4" (DN100) 

FONCTIONNEMENT 
MAINS LIBRES

RAINURAGE HORIZONTAL  
ET VERTICAL

JUSQU’À 50 RAINURAGES 
SUR UN TUYAU DE 2,5" 

M18 FB8

LE KIT INCLUT :

M18 FRGRO114

KITBOXM12-18 FC

X2

NOUVEAU 3 562,80 € TTC2 969,00 € HT
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LES INDISPENSABLES

M12 ONEHPT-202C TH SET
M12™ ONE-KEY 
SERTISSEUSE
4933481036

1 719,00 € HT*
2 062,80 € TTC*

FORETS DIAMANT M14 
4  PCS (6-8-10-14 MM)
4932471863

119,00 € HT*
142,80 € TTC*

SET DE 5 LAMES  
DE SCIE SABRE MÉTAL 
TORCH TCT 230 MM
48475502

119,00 € HT*
142,80 € TTC*

SET DE 8 LAMES  
DE MULTI TOOLS
48906088

169,00 € HT*
202,80 € TTC*

COFFRET SCIES CLOCHES HOLE 
DOZER 10 PCS PLOMBERIE
4932498259

199,00 € HT*
238,80 € TTC*

FORETS DIAMANTS 
3 PCS (6-8-10 MM)
4932498368

49,90 € HT*
59,88 € TTC*

M18 FSZ-0X
SCIE SABRE
4933478293

409,00 € HT*
490,80 € TTC*

M12 SICO20
CAMÉRA D’INSPECTION 
20M AVEC TÊTE Ø16MM
4933498231

3 899,00 € HT*
4 678,80 € TTC*

M12 HSFSM-602
DÉBOUCHEUR AUTOMATIQUE 
HAUTE VITESSE 
4933498378

1 309,00 € HT*
1 570,80 € TTC*

SCIE À MAIN PVC
48220212

22,90 € HT*
27,48 € TTC*

SACOCHE OUVERTE 
PACKOUT™ 38 CM
4932498634

230,00 € HT*
276,00 € TTC*

NIVEAU TORPEDO 
MAGNÉTIQUE 25 CM
4932498716

24,90 € HT*
29,88 € TTC*

CHAUSSURES DE SÉCURITÉ
FLEXTRED S3S TIGE HAUTE
4932493734

149,00 € HT*
178,80 € TTC*

PINCE MULTIPRISE 250 MM 
4932492459

32,90 € HT*
39,48 € TTC*

LUNETTES DE SÉCURITÉ 
CLAIRES PERFORMANCE
4932471883

17,90 € HT*
21,48 € TTC*

COUPE-TUBE PVC 60 MM
4932464173

89,90 € HT*
107,88 € TTC*

GENOUILLÈRE RIGIDE 
1 PAIRE
4932478137

41,90 € HT*
50,28 € TTC*

TOURNE ÉCROU MAGNÉTIQUE 
HOLLOWCORE 13 MM
4932479890

15,50 € HT*
18,60 € TTC*

GANTS CHIMIQUES - 9/L
4932493230

11,90 € HT*
14,28 € TTC*

COUPE TUBE INOX 
OSCILLANT 29 MM
4932499088

50,00 € HT*
60,00 € TTC*

MANCHETTE  
ANTI-COUPURE C - 40 CM
4932478584

12,90 € HT*
15,48 € TTC*

EPI & 
 RANGEMENT

OUTILLAGE

OUTILS  
À MAIN

CONSOMMABLES

PLOMBERIE

NOUVEAU
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LES INDISPENSABLES

M12 3PL-0C
LASER 3 LIGNES 360°
4933478103

659,00 € HT*
790,80 € TTC*

TOURNEVIS ISOLÉS  
M-E VDE 8-EN-1
4932493659

39,90 € HT*
47,88 € TTC*

PINCE UNIVERSELLE 
ISOLÉE 180 MM
4932464572

35,90 € HT*
43,08 € TTC*

PINCE À SERTIR À 
CLIQUET POUR COSSES 
ISOLÉES
4932499025

85,00 € HT*
102,00 € TTC*

TIRE-FILS NYLON 30 M 
SOUS CARTER 1 PC
4932472119

94,90 € HT*
113,88 € TTC*

NIVEAU BILLET TORPEDO 
17 CM MAGNÉTIQUE
4932459097

32,90 € HT*
39,48 € TTC*

MINI PINCE COUPANTE
4932499024

18,00 € HT*
21,60 € TTC*

PINCE À SERTIR 
MULTIFONCTION
4932493816

24,90 € HT*
29,88 € TTC*

PINCE À BEC LONG ISOLÉE 
205 MM
4932464564

39,90 € HT*
47,88 € TTC*

COUTEAU À DENUDER
4932498269

24,00 € HT*
28,80 € TTC*

PINCE À DÉNUDER 
AUTOMATIQUE
4932498268

79,99 € HT*
95,99 € TTC*

M18 HCCT-201C
SERTISSEUSE
4933451194

1 749,00 € HT*
2 098,80 € TTC*

M12 CC-0
COUPE CÂBLE
4933431600

399,00 € HT*
478,80 € TTC*

M18 FPFT-202
30 M NC SET - TIRE FIL 
ISOLÉ
4933471954

649,00 € HT*
778,80 € TTC*

M12 FHAC16-0X
M12™ FUEL PERFORATEUR 
SDS+ 16 MM
4933499184

299,00 € HT*
358,80 € TTC*

M18 FCST-302C
DÉNUDEUR DE CÂBLE 
HAUTE TENSION
4933499275

2 229,00 € HT*
2 674,80 € TTC*

M18 STSO-0B
COUPE RAIL DE 
SUPPORTAGE
4933492097

2 899,00 € HT*
3 478,80 € TTC*

M18 BLTRC-0X
COUPE TIGE FILETÉES
4933471150

559,00 € HT*
670,80 € TTC*

M18 HKP-201CA
EMPORTE-PIÈCE 
HYDRAULIQUE
4933451204

1 249,00 € HT*
1 498,80 € TTC*

OUTILLAGE

OUTILS À MAIN

ÉLECTRICI

NOUVEAU

PAGE 58

https://fr.milwaukeetool.eu/fr-fr/metiers/electricite/


ÉLECTRICITÉ

TRÉPAN TCT SDS PLUS 
68 MM
4932399296

99,00 € HT*
118,80 € TTC*

ORGANISEUR TIP BIN 
PACKOUT™

4932498323

130,00 € HT*
156,00 € TTC*

LUNETTES DE SÉCURITÉ 
TEINTÉES ANTI-BUÉE  
& ANTI-RAYURE
4932478764

11,90 € HT*
14,28 € TTC*

ISHL-LED 
LAMPE FRONTALE  
HAUTE VISIBILITÉ ATEX
4933478112

99,00 € HT*
118,80 € TTC*

L4 PWL-301
LAMPE DE POCHE
À TÊTE PIVOTANTE
4933479765

99,00 € HT*
118,80 € TTC*

SACCOCHE PACKOUT™ 
50 CM
4932464086

139,00 € HT*
166,80 € TTC*

TOTEBAG PACKOUT™  
25 CM
4932493622

199,00 € HT*
238,80 € TTC*

SAC À DOS CHANTIER 
PREMIUM
4932464833

149,00 € HT*
178,80 € TTC*

GANTS HI-DEX  
ANTI-COUPURE 2/B - L/9
4932480493

9,90 € HT*
11,88 € TTC*

CASQUE BOLT™ 200 
VENTILÉ BLANC
4932478141

110,00 € HT*
132,00 € TTC*

T-SHIRT WORKSKIN MANCHES-
COURT NOIR - TAILLE (L)
4932493065

39,90 € HT*
47,88 € TTC*

SCIE CLOCHE HOLE 
DOZER BI-MÉTAL 
COBALT 68 MM
49560159

28,90 € HT*
34,68 € TTC*

COFFRET DE SCIES CLOCHES 
BIGHAWG TCT 10 PCS
4932464939

199,00 € HT*
238,80 € TTC*

BURIN PIC SDS+  
250 MM
4932339625

9,90 € HT*
11,88 € TTC*

SET DE 48 EMBOUTS
ET FORETS
4932492005

46,90 € HT*
56,28 € TTC*

COFFRET DE 10 DISQUES  
À TRONÇONNER PRO+  
125 X 1 MM
4932478998

19,90 € HT*
23,88 € TTC*

COFFRET SCIES CLOCHES HOLE 
DOZER 10 PCS ÉLECTRICITÉ
4932498260

209,90 € HT*
251,88 € TTC*

COFFRET 5 FORETS SDS 
+ MX4
4932500063

34,90 € HT*
41,88 € TTC*

FORET ÉTAGÉ SHOCKWAVE™ 
4 - 30 MM
48899265

129,90 € HT*
155,88 € TTC*

SCIE CLOCHE AJUSTABLE
51 - 78 MM
49560260

64,90 € HT*
77,88 € TTC*

CONSOMMABLES

EPI & RANGEMENT

TRICITÉ
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M18 FHM-0C
PERFORATEUR SDS MAX
4933464893

999,00 € HT*
1 198,80 € TTC*

MÈTRE À RUBAN  
STUD 8M
4932498765

39,90 € HT*
47,88 € TTC*

NIVEAU REDSTICK™ 
EXTENSIBLE  
200-365 CM
4932471355

359,00 € HT*
430,80 € TTC*

MARQUEUR POINTE L 
NOIRE 3 PCS
4932471554

7,10 € HT*
8,52 € TTC*

EQUERRE DE 
CHARPENTIER 20 X 30 CM
4932498718

19,90 € HT*
23,88 € TTC*

MASSETE 1,36 KG
4932478255

24,90 € HT*
29,88 € TTC*

SET DE 3 CISAILLES  
EN MÉTAL
4932499020

48,00 € HT*
57,60 € TTC*

COUPE BOULONS 
EXTENSIBLE 24"/30" 
600 MM
4932464851

82,90 € HT*
99,48 € TTC*

MARTEAU  
ARRACHE-CLOUS COUDE 
SHOCKSHIELD™ 570 G
4932478656

39,90 € HT*
47,88 € TTC*

MESURE LONGUE FIBRE 
DE VERRE 60 M
48225360

79,90 € HT*
95,88 € TTC*

CORDEAU TRACEUR ÉPAIS  
+ RECHARGE BLEU
4932493815

24,90 € HT*
29,88 € TTC*

M18 RLOH600-201C
LASER ROTATIF ONE-KEY 
ROUGE, HORIZONTAL, 600 M
4933493191

1 299,00 € HT*
1 558,80 € TTC*

M18 BLSWP-801
POMPE CANNE À EAU
4933498560

679,00 € HT*
814,80 € TTC*

MXF COS350G2-802
DÉCOUPEUSE
4933480480

3 999,00 € HT*
4 798,80 € TTC*

MXF DH2528H-602
DÉMOLISSEUR
4933480480

3 999,00 € HT*
4 798,80 € TTC*

MXF PC50-122
PLAQUE VIBRANTE
4933493268

5 999,00 € HT*
7 198,80 € TTC*

MXF RAM60​-122
MX FUEL™ PILONNEUSE
(Disponible en mars)
493348159

6 999,00 € HT*
8 398,80 € TTC*

M18 FDN-0C
CLOUEUR DUPLEX
4933493600

699,00 € HT*
838,80 € TTC*

MXF DCD350 KIT-122
CAROTTEUSE 350 MM
4933493143

6 499,00 € HT*
7 798,80 € TTC*

LES INDISPENSABLES

OUTILLAGE

OUTILS À MAIN

CONSTRUC

NOUVEAU
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CONSTRUCTION

COFFRET DE 7 FORETS 
SDS+ 4 TAILLANTS MX4
4932500060

49,90 € HT*
59,88 € TTC*

CAISSE ROULANTE 
PACKOUT™

4932478161

299,00 € HT*
358,80 € TTC*

CASQUE BOLT™ 100 BLANC 
NON-VENTILÉ
4932479246

30,00 € HT*
36,00 € TTC*

LANIÈRE ANTICHUTE
4932471352

27,90 € HT*
33,48 € TTC*

PACKOUT™ TROLLEY  
DIM. 560 X 410 X 480
4932464078

199,00 € HT*
238,80 € TTC*

COFFRET PACKOUTTM XL
4932478162

159,00 € HT*
190,90 € TTC*

GANTS ANTI-CHOC  
ANTI-COUPURE 3/C
4932498532

25,90 € HT*
31,08 € TTC*

GILET PREMIUM HAUTE
VISIBILTÉ JAUNE - L/XL - 1 PC
4932471896

27,90 € HT*
33,48 € TTC*

M12 HJBL6 VESTE CHAUFFANTE 
SOLFTSHELL HEXON
4932493821

249,00 € HT*
298,80 € TTC*

MASQUE FFP2 PLIABLES 
20 PIÈCES
4932479238

47,57 € HT*
57,08 € TTC*

M18 HOSALC-0
PROJECTEUR TRÉPIED
DE CHANTIER
4933478116

499,00 € HT*
598,80 € TTC*

DISQUE DIAMANT HUDD 
230 MM
4932399822

219,00 € HT*
262,80 € TTC*

BURIN PIC 400 MM  
HEX 28 MM
4932459774

50,90 € HT*
61,08 € TTC*

BURIN PLAT  
400 X 35 MM HEX  
28 MM
4932459775

50,90 € HT*
61,08 € TTC*

FORET SDS-MAX CREUX 
ASPIRATEUR POUSSIÈRE 
35 X 900
4932459300

369,00 € HT*
442,80 € TTC*

DISQUE SPEEDCROSS 
EXTREME HUDD  
230 MM
4932492150

119,00 € HT*
142,80 € TTC*

BURIN PIC SDS  
MAX 400 MM
4932343735

13,90 € HT*
16,68 € TTC*

BURIN « SLEDGE » AUTO 
AFFÛTANT SDS MAX PIC 400 MM
4932478266

29,90 € HT*
35,88 € TTC*

TURBO TRÉPAN SDSMAX  
65 X 550 MM
4932492058

339,00 € HT*
406,80 € TTC*

FORET SDS-MAX  
4 TAILLANTS  
20 X 520 MM
4932352765

82,90 € HT*
99,48 € TTC*

CONSOMMABLES

EPI & RANGEMENT

RUCTION
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LES INDISPENSABLES

M18 FDGROVB-0X
MEULEUSE DROITE
À FREIN
4933480955

349,00 € HT*
418,80 € TTC*

PINCE CIRCLIPS 
RÉVERSIBLE SET 9 PCS
4932492496

299,00 € HT*
358,80 € TTC*

SET DE TOURNEVIS  
TRI-LOBE (6 PCS)
4932471806

25,90 € HT*
31,08 € TTC*

PINCE ÉTAU À CHAINE
4932500043

41,80 € HT*
50,16 € TTC*

SET DE 15 CLÉS À CLIQUET 
MAXBITE À TÊTE FLEXIBLE
4932478558

359,00 € HT*
430,80 € TTC*

POIGNÉE ARTICULÉE 
LONGUE 380 MM 1/2
4932471866

52,90 € HT*
63,48 € TTC*

DOUILLE À EMBOUT TORX 
1/4 6 PCS
4932480563

42,90 € HT*
51,48 € TTC*

COUPE-BOULONS 
EXTENSIBLE 450 MM 
4932464850

59,90 € HT*
71,88 € TTC*

TOURNE ÉCROU  
MULTI-EMBOUTS 6 EN 1
4932498179

38,00 € HT*
45,60 € TTC*

NIVEAU REDSTICK™ 
DIGITAL 60 CM
4933471978

319,00 € HT*
382,80 € TTC*

CLIQUET 1/4  
4932499523

37,79 € HT*
45,34 € TTC*

M18 FBS127-0
SCIE À RUBAN Ø 127 MM
4933498309

499,00 € HT*
598,80 € TTC*

M18 GG-0
POMPE À GRAISSE
4933440493

349,00 € HT*
418,80 € TTC*

M18 FDD3-0X
PERCEUSE-VISSEUSE
4933479862

289,00 € HT*
346,80 € TTC*

M18 FNB35-0X
GRIGNOTEUSE 3,5 MM
4933498982

769,00 € HT*
922,80 € TTC*

M18 FMDP-0C
PERCEUSE MAGNÉTIQUE
4933451636

1 799,00 € HT*
2 158,80 € TTC*

M18 FID3-0X
VISSEUSE À CHOCS
4933479864

289,00 € HT*
346,80 € TTC*

M18 ONEFPRT-0X
RIVETEUSE
4933478601

999,00 € HT*
1 198,80 € TTC*

M18 FMCS66-0C
SCIE CIRCULAIRE MÉTAL 
66 MM
4933472110

599,00 € HT*
718,80 € TTC*

OUTILLAGE

OUTILS À MAIN

INDUS

NOUVEAU
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INDUSTRIE

DOUILLE MAGNÉTIQUE 
SHOCKWAVE™ 4 PCS
4932492445

29,90 € HT*
35,88 € TTC*

PACKOUT KIT SERVANTE 
MOBILE
4932492892

549,00 € HT*
658,80 € TTC*

L4 RLEPB-301
PROTECTION AUDITIVE 
BLUETOOTH
4933478750

229,00 € HT*
274,80 € TTC*

SERVANTE 7 TIROIRS
69 CM TOOLGUARD™

4932498252

690,00 € HT*
828,00 € TTC*

CHAUSSURE FXT S3S
MID CUT -TAILLE 44
4932493735
(Disponible en octobre)

149,00 € HT*
178,80 € TTC*

LUNETTES DE SÉCURITÉ CLAIRES HAUTE 
PERFORMANCE AVEC JOINT AMOVIBLE
4932471885

23,90 € HT*
26,68 € TTC*

MANCHETTE ANTI-
COUPURE E - 40 CM
4932479936

14,90 € HT*
17,88 € TTC*

IR FFL– PROJECTEUR MOUSQUETON ORIENTABLE 
RECHARGEABLE USB, 500 LUMENS
4933493528

79,00 € HT*
94,80 € TTC*

M12 HPVBL3-0 
BLOUSON SANS MANCHE 
RIPSTOP (L)
4932493844

199,00 € HT*
238,80 € TTC*

M18 PAL2-0
ÉCLAIRAGE DE ZONE
À TÊTE PIVOTANTE
4933493547

169,00 € HT*
202,80 € TTC*

GANTS ANTI-COUPURE  
F - L/9-1 PC
4932492042

17,90 € HT*
21,48 € TTC*

COFFRET FORET ÉTAGÉS 
SHOCKWAVE™ 3 PCS
48899266

269,00 € HT*
322,80 € TTC*

SET 6 TRÉPANS HSS-G 
POUR PERCEUSE À EMBASE 
MAGNÉTIQUE
4932372533

349,00 € HT*
418,80 € TTC*

COFFRET SCIES CLOCHES 
BIMÉTAL COBALT HOLE 
DOZER 10 PCS
49224201

169,00 € HT*
202,80 € TTC*

LAME SCIE MÉTAL  
203 MM/50 DTS
48404520

149,00 € HT*
178,80 € TTC*

COFFRET FRAISE 
CARBURE 12,7 MM (5 PCS)
4932493576

119,00 € HT*
142,80 € TTC*

SET DE 4 SCIES CLOCHES 
TCT (Ø 16, 20, 25, 32 MM)
4932479058

144,90 € HT*
173,88 € TTC*

SET 19 FORETS MÉTAUX 
HSS-G COBALT
4932493867

79,00 € HT*
94,80 € TTC*

SET 10 FORETS MÉTAUX 
HSS-G RED HEX
4932493865

39,90 € HT*
47,88 € TTC*

CONSOMMABLES

EPI & RANGEMENT

USTRIE
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PROMOTIONS
M12 BLPP2B-422B  |  RÉF.# 4933500425

DUO VISSEUSE / VISSEUSE À CHOCS 

M12 FPP2BG2-502X  |  RÉF.# 4933500138

DUO PERCEUSE / PERFORATEUR

M18 FPP2A3-502X  |  RÉF.# 4933480873

DUO PERCEUSE / VISSEUSE À CHOCS

M18 BLPP3C-502FR  |  RÉF.# 4933498565

POWERPACK 3 OUTILS

M18 FPP2F3-502X  |  RÉF.# 4933492518

DUO FUEL PERCEUSE BOULONNEUSE 

• 1 VISSEUSE-  M12 BLPDRC
• 1 VISSEUSE À CHOCS - M12 BLIDRC
• 1 BATTERIE M12 B2 
• 1 BATTERIE M12 B4
• 1 CHARGEUR C12C
• 1 SAC DE TRANSPORT

• 1 PERCEUSE À PERCUSSION M12 FPD2
• 1 PERFORATEUR COMPACT SDS- PLUS 16 MM M12 FHAC16
• 2 BATTERIES M12 HB5
• 1 CHARGEUR C12C 
• 1 HD BOX

• �1 PERCEUSE À PERCUSSION -  
M18 FPD3 (158 Nm)

• �1 BOULONNEUSE À CHOCS -  
M18 FMTIW2F12 (881 Nm)

• 2 BATTERIES - M18 B5
• �1 CHARGEUR -  

M12-18FC
• 2 HD-BOX

506,00 € HT* - 349,00 € HT* 

607,20 € TTC* - 418,80 € TTC*

736,00 € HT* - 599,00 € HT* 

883,28 € TTC* - 718,80 € TTC*

853,00 € HT* - 729,00 € HT* 

1 023,60 € TTC* - 874,80 € TTC*

1 186,00 € HT* - 779,00 € HT* 

1 423,20 € TTC* - 934,80 € TTC*

993,00 € HT* - 779,00 € HT* 

1 191,60 € TTC* - 934,80 € TTC*

M18 FPP2E3-502X  |  RÉF.# 4933492516

DUO PERCEUSE MEULEUSE 

• �1 PERCEUSE À PERCUSSION -  
M18 FPD3 (158 Nm)

• �1 MEULEUSE Ø 125 -  
M18 FSAG125X  
(8 500 TR/MIN - 1200W)

• 2 BATTERIES - M18 B5
• 1 CHARGEUR - M12-18FC
• 2 HD-BOX
 

853,00 € HT* - 739,00 € HT* 

1 023,60 € TTC* - 886,80 € TTC*

• �1 PERCEUSE À PERCUSSION -  
M18 FPD3 (158 Nm)

• �1 VISSEUSE À CHOCS -  
M18 FID3 (226 Nm)

• 2 BATTERIES - M18 B5
• 1 CHARGEUR - M12-18 FC
• 1 HD BOX

• �1 PERCEUSE À PERCUSSION  M18 BLPDRC (60NM)
• �1 PERFORATEUR M18 BLH (2,3J EPTA)
• �1 MEULEUSE M18 BLSAG125XPD (800W)
• �2 BATTERIES M18 B5
• �1 CHARGEUR M12-18FC
• �1 SAC

NOUVEAU
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PROMOTIONS
RÉF.# 4932499466

CAISSE OUTILS PACKOUT™ 

ELECTRICIEN 62 PCS

M18 FPP6G3-502B​  |  RÉF.# 4933498658

POWERPACK 6 OUTILS

M18 FPP6HF-504B​  |  RÉF.# 4933500112

POWERPACK 6 OUTILS 

RÉF.# 4932499467

CAISSE OUTILS PACKOUT™  

PLOMBIER 74 PCS

M18 FPP4AE-533P  |  RÉF.# 4933493334

POWERPACK 4 OUTILS

 

M18 FPP8H-504B  |  RÉF.# 4933500111

POWERPACK 8 OUTILS 

• 1 PERCEUSE À PERCUSSION - M18 FPD3 (158 Nm)
• 1 VISSEUSE À CHOCS - M18 FID3 (226 Nm)
• 1 SCIE SABRE - M18FSZ (32 MM)
• �1 MEULEUSE Ø 125 MM - M18 FSAG125X  

(8500 TR/MIN - 1200W)
• �1 LAMPE – M18TLED (120 LUMENS)
• �1 SCIE CIRCULAIRE – M18 FCS552  

(57 MM)
• �2 BATTERIES - M18 B5
• �1 CHARGEUR - M12-18 FC
• 1 SAC MILWAUKEE®

• 1 PERCEUSE À PERCUSSION  M18 FPD3 (158NM)
• 1 VISSEUSE À CHOCS M18 FID3 (226NM)
• 1 SCIE SABRE M18 FSZ (3000 CS/MIN)
• 1 MEULEUSE M18 FSAG125X (1200W)
• 1 MULTI-TOOLS M18 FMT
• 1 SCIE CIRCULAIRE M18 FCS552 
• 4 BATTERIES M18 B5
• 1 CHARGEUR M12-18FC
• 1 SAC

• 1 PERCEUSE À PERCUSSION - M18 FPD3 (158 Nm)
• 1 PERFORATEUR SDS+ - M18 FHX (2,5 JOULES EPTA)
• �1 MEULEUSE Ø 125 - M18 ONEFSAG125XB  

(8 500 TR/MIN - 1200W)
• 1 VISSEUSE À CHOCS - M18 FID3 (226 Nm)
• 2 BATTERIES - M18 HB5.5
• 1 BATTERIE - M18 HB3
• 1 CHARGEUR - M12-18FC
• 1 TROLLEY PACKOUT™

• 1 PERCEUSE VISSEUSE  M18 BLDDRC (60NM)
• 1 VISSEUSE À CHOCS M18 BLIDRC (190NM)
• 1 PERFORATEUR M18 BLH (2,3J EPTA)
• 1 MEULEUSE M18 BLSAG125XPD (800W)
• 1 SCIE CIRCULAIRE M18 FCS552 
• 1 MULTI-TOOLS  M18 FMT
• 1 SCIE SABRE M18 FHZ
• 1 LAMPE M18 TLED
• 4 BATTERIES M18 B5
• 1 CHARGEUR M12-18FC
• 1 SAC

2 175,00 € HT* - 1 449,00 € HT*

2 610,00 € TTC* - 1 738,80 € TTC*

2 729,00 € HT* - 1 649,00 € HT*

3 274,80 € TTC* - 1 978,80 € TTC*

2 005,00 € HT* - 1 679,00 € HT*

2 406,00€ TTC* - 2 014,80 € TTC*

2 799,00 € HT* - 1 749,00 € HT*

3 358,80€ TTC* - 2 098,80 € TTC*

SCANNEZ POUR 
DÉCOUVRIR  
LE CONTENU  

DE LA CAISSE

SCANNEZ POUR 
DÉCOUVRIR  
LE CONTENU  

DE LA CAISSE

670,90 € HT* - 429,00 € HT* 

805,08 € TTC* - 514,80 € TTC*

725,90 € HT* - 469,00 € HT* 

871,08 € TTC* - 562,80 € TTC*

x
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LE MEILLEUR SUIVI
POUR VOS RÉPARATIONS

CHOISIR LE E-SERVICE POUR
UN SUIVI EN TEMPS RÉEL

UN SERVICE RAPIDE, FIABLE ET TRANSPARENT

COMMENT ÇA MARCHE ?

Rendez-vous sur : eservice.milwaukeetool.eu
ou scannez ce QR CODE pour une réparation rapide !

1. Enregistrez- 

vous en ligne

2. Choisissez les 

adresses d’enlèvement 

et de retour

3. Décrivez  

la panne

4. Terminez

votre demande

5. Enlèvement

de l’outil

6. Retour

de l’outil

Notifications par sms, E-mail et sur le site

E-SERVICE

1. �Gestion simplifiée de vos garanties, devis, forfaits 
et réparations dans notre atelier national. 

2. �Totale transparence des coûts 
disponibles en ligne

3. �Délais de traitement accélérés grâce à 
vos outils déjà enregistrés
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LA PLUS COMPLÈTE
DES GARANTIES

VOS OUTILS, VOTRE PERFORMANCE,
NOTRE GARANTIE

CONTACTEZ-NOUS VITE AFIN D’OPTIMISER VOTRE PARC !

Découvrez le service Platinum

1. �Contrat de 24, 36  
ou 48 mois 
Achetez ou louez votre 
sérénité

2. �Gestion de votre 
inventaire 
Gain de temps grâce à 
l’identification personnalisé, 
et la traçabilité  
Bluetooh ONE-KEYTM

3. �SAV Express 
Restez productif : 72h pour 
les outils, 24h pour les 
batteries et chargeurs

4. �Tranquilité assurée 
Remplacement gratuit 
en cas de vol sans 
réengagement contractuel

5. �Récompense de 
renouvellement 
Réduisez encore la facture : 
nous valorisons votre parc  
en échange de gratuités

- �Perceuse visseuse  

M18 ONEDD3-0X

- �Perforateur SDS+  

M18 ONEFHX-0X

- �Meuleuse d’angle  

125 mm M18 

ONEFSAG125XPDB-0X

- �Pack Batteries et chargeur 

M18 HNRG-552

- �1 batterie supplémentaire 

M18 HB5.5

COMMANDEZ VOTRE PACK
EN LOCATION 36 MOIS

65€/MOIS*

*Le prix de ce pack Platinium est différent en fonction de la durée de garantie sélectionnée PAGE 67
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Rejoignez-nous sur nos pages : Milwaukee France

Milwaukee Electric Tools - TechTronic Industries France - 77990 Le Mesnil-Amelot - Tél. : 01 60 94 69 75 - 

Fax : 01 60 94 61 01 - scpro.fr@TTI-EMEA.com - www.milwaukee.fr

Toutes les informations contenues dans ce catalogue sont susceptibles d’être modifiées sans préavis. Textes & photos non contractuels. Poids EPTA procédure 01/2003. Énergie de frappe EPTA procédure 05/2009. Les prix et offres spéciales sont valables en France et chez les 
revendeurs participants. *Les prix indiqués sont donnés à titre indicatif, votre revendeur est libre de fixer ses prix de vente. *Les prix n’incluent pas l’éco-participation. Copyright 2025 - Milwaukee Electric Tool

4939795013 

GAGNEZ VOTRE STARK VARG
D’une valeur de 13 900 €

RECEVEZ VOTRE 

STARK VARG
AU SUPERCROSS DE PARIS

AVEC VOS 2 PASS VIP

LA MOTOCROSS  
LA PLUS RAPIDE  
DU MONDE EST  
ÉLECTRIQUE

	¡ PUISSANCE : 80 HP

	¡ COUPLE : 938 NM

	¡ AUTONOMIE : JUSQU’À 6 H

	¡ TEMPS DE CHARGE : 2 H

	¡ POIDS : 118 KG

	¡ GARANTIE : 2 ANS

POUR BÉNÉFICIEZ

D’UNE EXTENSION DE GARANTIE​

D’UN SERVICE EXCEPTIONNEL​  

DE CONSEILS PROFESSIONNELS​
DISTRIBUTEUR

AUTORISÉ

ACHETEZ TOUJOURS CHEZ  
UN DISTRIBUTEUR AUTORISÉ**

**Depuis le 1er février 2024, les extensions de garantie Milwaukee® pour l’outillage, les outils de jardin et pour les batteries REDLITHIUM™ 
sont uniquement valables si le produit est neuf et a été acheté auprès d’un distributeur autorisé Milwaukee™.  

Les droits acquis avant le 1er février 2024 restent inchangés.

100% PROFESSIONNEL.​
SUIVI EN TEMPS RÉEL.​E-SERVICE

mailto:scpro.fr@TTI-EMEA.com
http://www.milwaukee.fr/
https://fr.milwaukeetool.eu/competitions/france/moto-stark-supercross-hdn-s2-2025/

